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Dano~ni prihodi 17.597.600

Nedano~ni prihodi 10.989.670

Kapitalni prihodi 48.580.398

Prihodi od dotacii 64.676.000

Transferi 41.836.532

Prihodi od donaci 88.543.750

Od  utvrdeni nameni 271.973.950

Rezervi 250.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

-D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

272.223.950

272.223.950

0

I.

II.

III.

19.759.600

10.989.670

46.418.398

64.982.869

41.836.532

88.543.750

272.280.819

250.000

0

0

0

272.530.819

272.530.819

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina MAKEDONSKI BROD na 0 sednica

odr`ana na 28.10.2014  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina MAKEDONSKI BROD za 2014  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata MAKEDONSKI BROD za 2014  se vr{at slednite izmeni :
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Bilans na prihodi na nivo na stavka

112.055.600 88.543.75064.676.0006.948.600 0112.055.600 88.543.75064.982.8696.948.600 0 272.223.950 272.530.819

2014

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 17.597.600 000 019.759.600 000 0 17.597.600 19.759.600 DANO^NI PRIHODI

711 685.000 000 0685.000 000 0 685.000 685.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 2.873.000 000 04.678.000 000 0 2.873.000 4.678.000Danoci na imot

717 13.539.600 000 013.596.600 000 0 13.539.600 13.596.600Danoci na specifi~ni uslugi 

718 500.000 000 0800.000 000 0 500.000 800.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 4.101.070 006.888.600 04.101.070 006.888.600 0 10.989.670 10.989.670 NEDANO^NI PRIHODI

722 700.000 000 0700.000 000 0 700.000 700.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 100.000 006.768.600 0100.000 006.768.600 0 6.868.600 6.868.600Taksi i nadomestoci

724 2.231.070 0010.000 02.231.070 0010.000 0 2.241.070 2.241.070Drugi vladini uslugi 

725 1.070.000 00110.000 01.070.000 00110.000 0 1.180.000 1.180.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 48.520.398 0060.000 046.358.398 0060.000 0 48.580.398 46.418.398 KAPITALNI PRIHODI

731 1.000.000 0060.000 01.000.000 0060.000 0 1.060.000 1.060.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 47.520.398 000 045.358.398 000 0 47.520.398 45.358.398Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 41.836.532 88.543.75064.676.0000 041.836.532 88.543.75064.982.8690 0 195.056.282 195.363.151 TRANSFERI I DONACII

741 41.836.532 064.676.0000 041.836.532 064.982.8690 0 106.512.532 106.819.401Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 88.543.75000 00 88.543.75000 0 88.543.750 88.543.750Donacii od stranstvo 

1MAKEDONSKI BROD
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

112.055.600 112.055.600 6.948.600 6.948.600 88.543.750 88.543.75064.676.000 64.982.869 0 0 272.223.950 272.530.819

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

40 28.776.600 28.782.600 0 0 0 050.570.344 50.990.301 0 0 79.346.944 79.772.901PLATI I NADOMESTOCI

401 19.750.100 19.752.100 0 0 0 036.848.254 37.155.633 0 0 56598354 56907733Osnovni plati

402 7.331.500 7.335.500 0 0 0 013.722.090 13.834.668 0 0 21053590 21170168Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.695.000 1.695.000 0 0 0 00 0 0 0 1695000 1695000Nadomestoci

41 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100000 100000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150000 150000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 23.704.000 24.197.770 6.285.600 6.466.600 0 012.843.656 12.974.568 0 0 42.833.256 43.638.938STOKI I USLUGI

420 310.000 310.000 65.000 65.000 0 060.000 50.000 0 0 435000 425000Patni i dnevni rashodi

421 10.132.500 10.279.500 951.000 1.869.600 0 05.270.100 5.343.382 0 0 16353600 17492482Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.072.000 1.151.470 3.273.000 2.847.400 0 0850.000 871.103 0 0 5195000 4869973Materijali i siten inventar

424 6.990.000 7.051.300 710.000 466.000 0 0790.000 770.000 0 0 8490000 8287300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.177.000 3.233.000 499.600 467.600 0 04.578.556 4.672.556 0 0 8255156 8373156Dogovorni uslugi

426 1.626.500 1.776.500 437.000 401.000 0 0355.000 327.527 0 0 2418500 2505027Drugi tekovni rashodi

427 396.000 396.000 350.000 350.000 0 0940.000 940.000 0 0 1686000 1686000Privremeni vrabotuvawa

46 4.300.000 4.300.000 165.000 217.000 0 0665.000 606.000 0 0 5.130.000 5.123.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 628.000 628.000 0 0 0 00 0 0 0 628000 628000Transferi do nevladini organizacii

464 3.672.000 3.672.000 165.000 217.000 0 0665.000 606.000 0 0 4502000 4495000Razni transferi

48 55.025.000 54.525.230 498.000 265.000 88.543.750 88.543.750597.000 412.000 0 0 144.663.750 143.745.980KAPITALNI RASHODI

480 725.000 725.000 310.000 235.000 0 0205.000 175.000 0 0 1240000 1135000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 51.700.000 51.200.230 0 0 88.543.750 88.543.75045.000 45.000 0 0 140288750 139788980Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 30.000 30.000 0 0177.000 142.000 0 0 257000 222000Kupuvawe na mebel

485 1.550.000 1.550.000 0 0 0 050.000 50.000 0 0 1600000 1600000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.000.000 1.000.000 158.000 0 0 0120.000 0 0 0 1278000 1000000Kupuvawe na vozila 

1MAKEDONSKI BROD
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

55.025.000 54.525.230 498.000 265.000 88.543.750 88.543.750597.000 412.000 0 0 144.663.750 143.745.980

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 55.025.000 54.525.230 498.000 265.000 88.543.750 88.543.750597.000 412.000 0 0 144.663.750 143.745.980KAPITALNI RASHODI

480 725.000 725.000 310.000 235.000 0 0205.000 175.000 0 0 1.240.000 1.135.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 51.700.000 51.200.230 0 0 88.543.750 88.543.75045.000 45.000 0 0 140.288.750 139.788.980Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 30.000 30.000 0 0177.000 142.000 0 0 257.000 222.000Kupuvawe na mebel

485 1.550.000 1.550.000 0 0 0 050.000 50.000 0 0 1.600.000 1.600.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.000.000 1.000.000 158.000 0 0 0120.000 0 0 0 1.278.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 

1MAKEDONSKI BROD
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

57.030.600 57.530.370 6.450.600 6.683.600 0 064.079.000 64.570.869 0 0 127.560.200 128.784.839

2014

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 28.776.600 28.782.600 0 0 0 050.570.344 50.990.301 0 0 79.346.944 79.772.901PLATI I NADOMESTOCI

401 19.750.100 19.752.100 0 0 0 036.848.254 37.155.633 0 0 56.598.354 56.907.733Osnovni plati

402 7.331.500 7.335.500 0 0 0 013.722.090 13.834.668 0 0 21.053.590 21.170.168Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.695.000 1.695.000 0 0 0 00 0 0 0 1.695.000 1.695.000Nadomestoci

41 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 23.704.000 24.197.770 6.285.600 6.466.600 0 012.843.656 12.974.568 0 0 42.833.256 43.638.938STOKI I USLUGI

420 310.000 310.000 65.000 65.000 0 060.000 50.000 0 0 435.000 425.000Patni i dnevni rashodi

421 10.132.500 10.279.500 951.000 1.869.600 0 05.270.100 5.343.382 0 0 16.353.600 17.492.482Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.072.000 1.151.470 3.273.000 2.847.400 0 0850.000 871.103 0 0 5.195.000 4.869.973Materijali i siten inventar

424 6.990.000 7.051.300 710.000 466.000 0 0790.000 770.000 0 0 8.490.000 8.287.300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.177.000 3.233.000 499.600 467.600 0 04.578.556 4.672.556 0 0 8.255.156 8.373.156Dogovorni uslugi

426 1.626.500 1.776.500 437.000 401.000 0 0355.000 327.527 0 0 2.418.500 2.505.027Drugi tekovni rashodi

427 396.000 396.000 350.000 350.000 0 0940.000 940.000 0 0 1.686.000 1.686.000Privremeni vrabotuvawa

46 4.300.000 4.300.000 165.000 217.000 0 0665.000 606.000 0 0 5.130.000 5.123.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 628.000 628.000 0 0 0 00 0 0 0 628.000 628.000Transferi do nevladini organizacii

464 3.672.000 3.672.000 165.000 217.000 0 0665.000 606.000 0 0 4.502.000 4.495.000Razni transferi

1MAKEDONSKI BROD
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Poseben del 
112.055.600 112.055.600 6.948.600 6.948.600 88.543.750 88.543.75064.676.000 64.982.869 0 0 272.223.950 272.530.819

2014Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 4.441.300 0 0 0 4.441.3004.441.300 0 0 0 4.441.3000 0

A00 SOVET NA OP[TINA 4.441.300 0 00 0 4.441.3004.441.300 0 00 0 4.441.300

40 1.883.300 1.883.300 0 0 0 00 0 0 0 1.883.300 1.883.300PLATI I NADOMESTOCI

401 188.300 188.300 0 0 0 00 0 0 0 188.300 188.300Osnovni plati

404 1.695.000 1.695.000 0 0 0 00 0 0 0 1.695.000 1.695.000Nadomestoci

41 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 450.000STOKI I USLUGI

420 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 260.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 260.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Drugi tekovni rashodi

46 2.008.000 2.008.000 0 0 0 00 0 0 0 2.008.000 2.008.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 108.000 108.000 0 0 0 00 0 0 0 108.000 108.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.900.000 1.900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 1.900.000Razni transferi

A00 4.441.300 4.441.300 0 0 0 00 0 0 0 4.441.300 4.441.300SOVET NA OP[TINA

40 1.883.300 1.883.300 0 0 0 00 0 0 0 1.883.300 1.883.300PLATI I NADOMESTOCI

401 188.300 188.300 0 0 0 00 0 0 0 188.300 188.300Osnovni plati

404 1.695.000 1.695.000 0 0 0 00 0 0 0 1.695.000 1.695.000Nadomestoci

41 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 450.000STOKI I USLUGI

420 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 260.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 260.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Drugi tekovni rashodi

46 2.008.000 2.008.000 0 0 0 00 0 0 0 2.008.000 2.008.000SUBVENCII I TRANSFERI

1MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

463 108.000 108.000 0 0 0 00 0 0 0 108.000 108.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.900.000 1.900.000 0 0 0 00 0 0 0 1.900.000 1.900.000Razni transferi

2MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 1.339.000 0 0 0 1.339.0001.339.000 0 0 0 1.339.0000 0

D00 GRADONA^ALNIK 1.339.000 0 00 0 1.339.0001.339.000 0 00 0 1.339.000

40 974.000 974.000 0 0 0 00 0 0 0 974.000 974.000PLATI I NADOMESTOCI

401 703.000 703.000 0 0 0 00 0 0 0 703.000 703.000Osnovni plati

402 271.000 271.000 0 0 0 00 0 0 0 271.000 271.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 115.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 115.000 115.000STOKI I USLUGI

420 15.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000 15.000Patni i dnevni rashodi

421 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi

D00 1.339.000 1.339.000 0 0 0 00 0 0 0 1.339.000 1.339.000GRADONA^ALNIK

40 974.000 974.000 0 0 0 00 0 0 0 974.000 974.000PLATI I NADOMESTOCI

401 703.000 703.000 0 0 0 00 0 0 0 703.000 703.000Osnovni plati

402 271.000 271.000 0 0 0 00 0 0 0 271.000 271.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 115.000 115.000 0 0 0 00 0 0 0 115.000 115.000STOKI I USLUGI

420 15.000 15.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000 15.000Patni i dnevni rashodi

421 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi

3MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 30.579.700 0 0 0 30.579.70030.994.000 0 0 0 30.994.0000 0

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 30.579.700 0 00 0 30.579.70030.994.000 0 00 0 30.994.000

40 22.665.700 22.665.700 0 0 0 00 0 0 0 22.665.700 22.665.700PLATI I NADOMESTOCI

401 16.543.800 16.543.800 0 0 0 00 0 0 0 16.543.800 16.543.800Osnovni plati

402 6.121.900 6.121.900 0 0 0 00 0 0 0 6.121.900 6.121.900Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 6.294.000 6.708.300 0 0 0 00 0 0 0 6.294.000 6.708.300STOKI I USLUGI

420 45.000 45.000 0 0 0 00 0 0 0 45.000 45.000Patni i dnevni rashodi

421 2.802.500 2.949.500 0 0 0 00 0 0 0 2.802.500 2.949.500Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 815.000 875.000 0 0 0 00 0 0 0 815.000 875.000Materijali i siten inventar

424 905.000 906.300 0 0 0 00 0 0 0 905.000 906.300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 395.000 451.000 0 0 0 00 0 0 0 395.000 451.000Dogovorni uslugi

426 1.331.500 1.481.500 0 0 0 00 0 0 0 1.331.500 1.481.500Drugi tekovni rashodi

46 1.620.000 1.620.000 0 0 0 00 0 0 0 1.620.000 1.620.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000Razni transferi

E00 30.579.700 30.994.000 0 0 0 00 0 0 0 30.579.700 30.994.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 22.665.700 22.665.700 0 0 0 00 0 0 0 22.665.700 22.665.700PLATI I NADOMESTOCI

401 16.543.800 16.543.800 0 0 0 00 0 0 0 16.543.800 16.543.800Osnovni plati

402 6.121.900 6.121.900 0 0 0 00 0 0 0 6.121.900 6.121.900Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 6.294.000 6.708.300 0 0 0 00 0 0 0 6.294.000 6.708.300STOKI I USLUGI

420 45.000 45.000 0 0 0 00 0 0 0 45.000 45.000Patni i dnevni rashodi

421 2.802.500 2.949.500 0 0 0 00 0 0 0 2.802.500 2.949.500Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 815.000 875.000 0 0 0 00 0 0 0 815.000 875.000Materijali i siten inventar

424 905.000 906.300 0 0 0 00 0 0 0 905.000 906.300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 395.000 451.000 0 0 0 00 0 0 0 395.000 451.000Dogovorni uslugi

426 1.331.500 1.481.500 0 0 0 00 0 0 0 1.331.500 1.481.500Drugi tekovni rashodi

46 1.620.000 1.620.000 0 0 0 00 0 0 0 1.620.000 1.620.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000Razni transferi

4MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 710.000 0 0 0 710.0001.383.000 0 0 0 1.383.0000 0

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 710.000 0 00 0 710.0001.383.000 0 00 0 1.383.000

48 710.000 1.383.000 0 0 0 00 0 0 0 710.000 1.383.000KAPITALNI RASHODI

480 410.000 410.000 0 0 0 00 0 0 0 410.000 410.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 200.000 873.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 873.000Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

EA0 710.000 1.383.000 0 0 0 00 0 0 0 710.000 1.383.000KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 710.000 1.383.000 0 0 0 00 0 0 0 710.000 1.383.000KAPITALNI RASHODI

480 410.000 410.000 0 0 0 00 0 0 0 410.000 410.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 200.000 873.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 873.000Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

5MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.800.000 0 0 0 1.800.0001.800.000 0 0 0 1.800.0000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.800.000 0 00 0 1.800.0001.800.000 0 00 0 1.800.000

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

425 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000Dogovorni uslugi

F10 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

425 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000Dogovorni uslugi

6MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

F20 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

7MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA

100.000 0 0 0 100.000100.000 0 0 0 100.0000 0

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 100.000 0 00 0 100.000100.000 0 00 0 100.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Dogovorni uslugi

F30 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Dogovorni uslugi

8MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

1.560.000 0 0 0 1.560.0001.560.000 0 0 0 1.560.0000 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.560.000 0 00 0 1.560.0001.560.000 0 00 0 1.560.000

42 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

48 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

485 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

G10 1.560.000 1.560.000 0 0 0 00 0 0 0 1.560.000 1.560.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

48 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

485 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

9MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150.000 0 0 0 150.000150.000 0 0 0 150.0000 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150.000 0 00 0 150.000150.000 0 00 0 150.000

42 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000STOKI I USLUGI

425 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Dogovorni uslugi

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi

G20 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000STOKI I USLUGI

425 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Dogovorni uslugi

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi

10MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.000.000 0 0 0 2.000.0002.000.000 0 0 0 2.000.0000 0

GAA URBANIZACIJA I IZGRADBA  NA KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA NA INDUSTRISKATA ZONA

2.000.000 0 00 0 2.000.0002.000.000 0 00 0 2.000.000

48 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000Drugi grade`ni objekti

GAA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000URBANIZACIJA I IZGRADBA  NA KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA NA INDUSTRISKATA ZONA

48 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000KAPITALNI RASHODI

482 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000Drugi grade`ni objekti

11MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 0 0 0 50.00050.000 0 0 0 50.0000 0

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 0 00 0 50.00050.000 0 00 0 50.000

42 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000STOKI I USLUGI

424 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J00 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000STOKI I USLUGI

424 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe

12MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J1 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 0 0 0 200.000200.000 0 0 0 200.0000 0

J10 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 0 00 0 200.000200.000 0 00 0 200.000

42 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J10 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000SNABDUVAWE SO VODA

42 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

13MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

85.000 0 0 0 85.00085.000 0 0 0 85.0000 0

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 85.000 0 00 0 85.00085.000 0 00 0 85.000

42 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000STOKI I USLUGI

424 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J20 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000STOKI I USLUGI

424 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000Popravki i tekovno odr`uvawe

14MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 0 0 0 7.000.0007.000.000 0 0 0 7.000.0000 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 0 00 0 7.000.0007.000.000 0 00 0 7.000.000

42 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000STOKI I USLUGI

421 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J30 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 7.000.000 7.000.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 7.000.000STOKI I USLUGI

421 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

15MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 2.045.000 0 0 0 2.045.0002.045.000 0 0 0 2.045.0000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.045.000 0 00 0 2.045.0002.045.000 0 00 0 2.045.000

42 995.000 995.000 0 0 0 00 0 0 0 995.000 995.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

424 965.000 965.000 0 0 0 00 0 0 0 965.000 965.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.050.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.050.000KAPITALNI RASHODI

482 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Drugi grade`ni objekti

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 

J40 2.045.000 2.045.000 0 0 0 00 0 0 0 2.045.000 2.045.000JAVNA ^ISTOTA

42 995.000 995.000 0 0 0 00 0 0 0 995.000 995.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

424 965.000 965.000 0 0 0 00 0 0 0 965.000 965.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.050.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.050.000KAPITALNI RASHODI

482 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Drugi grade`ni objekti

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 

16MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.820.000 0 0 0 2.820.0002.820.000 0 0 0 2.820.0000 0

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.820.000 0 00 0 2.820.0002.820.000 0 00 0 2.820.000

42 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000STOKI I USLUGI

421 160.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 160.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Materijali i siten inventar

424 2.580.000 2.580.000 0 0 0 00 0 0 0 2.580.000 2.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

J60 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000STOKI I USLUGI

421 160.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 160.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Materijali i siten inventar

424 2.580.000 2.580.000 0 0 0 00 0 0 0 2.580.000 2.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

17MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

700.000 0 0 0 700.000760.000 0 0 0 760.0000 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 700.000 0 00 0 700.000760.000 0 00 0 760.000

42 700.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 760.000STOKI I USLUGI

424 700.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 760.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 700.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 760.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 700.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 760.000STOKI I USLUGI

424 700.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 760.000Popravki i tekovno odr`uvawe

18MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

45.400.000 0 0 0 83.943.75044.227.230 0 0 0 82.770.98038.543.750 38.543.750

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

45.400.000 0 38.543.7500 0 83.943.75044.227.230 0 38.543.7500 0 82.770.980

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi

48 44.900.000 43.727.230 0 0 38.543.750 38.543.7500 0 0 0 83.443.750 82.270.980KAPITALNI RASHODI

482 44.900.000 43.727.230 0 0 38.543.750 38.543.7500 0 0 0 83.443.750 82.270.980Drugi grade`ni objekti

JD0 45.400.000 44.227.230 0 0 38.543.750 38.543.7500 0 0 0 83.943.750 82.770.980IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi

48 44.900.000 43.727.230 0 0 38.543.750 38.543.7500 0 0 0 83.443.750 82.270.980KAPITALNI RASHODI

482 44.900.000 43.727.230 0 0 38.543.750 38.543.7500 0 0 0 83.443.750 82.270.980Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 0 0 1.300.0001.300.000 0 0 0 1.300.0000 0

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 00 0 1.300.0001.300.000 0 00 0 1.300.000

48 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000Drugi grade`ni objekti

JE0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 0 0 0 51.700.0001.700.000 0 0 0 51.700.00050.000.000 50.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 0 50.000.0000 0 51.700.0001.700.000 0 50.000.0000 0 51.700.000

42 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000STOKI I USLUGI

424 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.400.000 1.400.000 0 0 50.000.000 50.000.0000 0 0 0 51.400.000 51.400.000KAPITALNI RASHODI

482 1.400.000 1.400.000 0 0 50.000.000 50.000.0000 0 0 0 51.400.000 51.400.000Drugi grade`ni objekti

JG0 1.700.000 1.700.000 0 0 50.000.000 50.000.0000 0 0 0 51.700.000 51.700.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000STOKI I USLUGI

424 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.400.000 1.400.000 0 0 50.000.000 50.000.0000 0 0 0 51.400.000 51.400.000KAPITALNI RASHODI

482 1.400.000 1.400.000 0 0 50.000.000 50.000.0000 0 0 0 51.400.000 51.400.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

750.000 0 0 0 750.000750.000 0 0 0 750.0000 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

750.000 0 00 0 750.000750.000 0 00 0 750.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000Drugi grade`ni objekti

JI0 750.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 750.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000Drugi grade`ni objekti

22MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 700.000 0 0 0 700.000700.000 0 0 0 700.0000 0

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 700.000 0 00 0 700.000700.000 0 00 0 700.000

48 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000Drugi grade`ni objekti

JM0 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 200.000200.000 0 0 0 200.0000 0

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 00 0 200.000200.000 0 00 0 200.000

48 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

JN0 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

24MAKEDONSKI BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 98.000 0 98.0000 0 103.103 0 103.1030 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 098.000 0 98.0000 0 0103.103 0 103.103

42 0 0 0 0 0 018.000 23.103 0 0 18.000 23.103STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 00 5.103 0 0 0 5.103Materijali i siten inventar

426 0 0 0 0 0 018.000 18.000 0 0 18.000 18.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 080.000 80.000 0 0 80.000 80.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 050.000 50.000 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K10 0 0 0 0 0 098.000 103.103 0 0 98.000 103.103BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 0 018.000 23.103 0 0 18.000 23.103STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 00 5.103 0 0 0 5.103Materijali i siten inventar

426 0 0 0 0 0 018.000 18.000 0 0 18.000 18.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 080.000 80.000 0 0 80.000 80.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 050.000 50.000 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 456.000 70.000 2.665.000 0 3.191.000456.000 70.000 2.687.527 0 3.213.5270 0

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 456.000 70.000 02.665.000 0 3.191.000456.000 70.000 02.687.527 0 3.213.527

40 0 0 0 0 0 02.141.000 2.141.000 0 0 2.141.000 2.141.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.559.000 1.559.000 0 0 1.559.000 1.559.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0582.000 582.000 0 0 582.000 582.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 396.000 396.000 70.000 70.000 0 0459.000 481.527 0 0 925.000 947.527STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 020.000 20.000 0 0 25.000 25.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 10.000 10.000 0 0254.000 254.000 0 0 264.000 264.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.000 10.000 0 060.000 60.000 0 0 70.000 70.000Materijali i siten inventar

424 0 0 15.000 15.000 0 020.000 20.000 0 0 35.000 35.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 13.000 13.000 0 070.000 70.000 0 0 83.000 83.000Dogovorni uslugi

426 0 0 17.000 17.000 0 035.000 57.527 0 0 52.000 74.527Drugi tekovni rashodi

427 396.000 396.000 0 0 0 00 0 0 0 396.000 396.000Privremeni vrabotuvawa

48 60.000 60.000 0 0 0 065.000 65.000 0 0 125.000 125.000KAPITALNI RASHODI

480 60.000 60.000 0 0 0 045.000 45.000 0 0 105.000 105.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K20 456.000 456.000 70.000 70.000 0 02.665.000 2.687.527 0 0 3.191.000 3.213.527MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 02.141.000 2.141.000 0 0 2.141.000 2.141.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.559.000 1.559.000 0 0 1.559.000 1.559.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0582.000 582.000 0 0 582.000 582.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 396.000 396.000 70.000 70.000 0 0459.000 481.527 0 0 925.000 947.527STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 020.000 20.000 0 0 25.000 25.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 10.000 10.000 0 0254.000 254.000 0 0 264.000 264.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.000 10.000 0 060.000 60.000 0 0 70.000 70.000Materijali i siten inventar

424 0 0 15.000 15.000 0 020.000 20.000 0 0 35.000 35.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 13.000 13.000 0 070.000 70.000 0 0 83.000 83.000Dogovorni uslugi

426 0 0 17.000 17.000 0 035.000 57.527 0 0 52.000 74.527Drugi tekovni rashodi

427 396.000 396.000 0 0 0 00 0 0 0 396.000 396.000Privremeni vrabotuvawa

48 60.000 60.000 0 0 0 065.000 65.000 0 0 125.000 125.000KAPITALNI RASHODI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

480 60.000 60.000 0 0 0 045.000 45.000 0 0 105.000 105.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 30.000 0 30.0000 0 30.000 0 30.0000 0

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 030.000 0 30.0000 0 030.000 0 30.000

42 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 0 0 0 0 0 010.000 10.000 0 0 10.000 10.000Drugi tekovni rashodi

K30 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 0 0 0 0 0 030.000 30.000 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 0 0 0 0 0 010.000 10.000 0 0 10.000 10.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 650.000 0 0 0 650.000650.000 0 0 0 650.0000 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 650.000 0 00 0 650.000650.000 0 00 0 650.000

42 590.000 590.000 0 0 0 00 0 0 0 590.000 590.000STOKI I USLUGI

420 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Drugi tekovni rashodi

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Razni transferi

K40 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 590.000 590.000 0 0 0 00 0 0 0 590.000 590.000STOKI I USLUGI

420 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Drugi tekovni rashodi

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

L00 SPORT I REKREACIJA 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

46 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi

L00 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000SPORT I REKREACIJA

46 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi

30MAKEDONSKI BROD

36



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

48 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti

LA0 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.500 380.000 32.551.000 0 33.131.500200.500 380.000 32.697.868 0 33.278.3680 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.500 380.000 032.551.000 0 33.131.500200.500 380.000 032.697.868 0 33.278.368

40 200.500 200.500 0 0 0 026.880.444 26.981.312 0 0 27.080.944 27.181.812PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 146.000 0 0 0 019.622.724 19.693.592 0 0 19.768.724 19.839.592Osnovni plati

402 54.500 54.500 0 0 0 07.257.720 7.287.720 0 0 7.312.220 7.342.220Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 350.000 365.000 0 05.098.556 5.144.556 0 0 5.448.556 5.509.556STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 02.130.000 2.130.000 0 0 2.130.000 2.130.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 20.000 35.000 0 0500.000 546.000 0 0 520.000 581.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0560.000 560.000 0 0 560.000 560.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 90.000 90.000 0 01.268.556 1.268.556 0 0 1.358.556 1.358.556Dogovorni uslugi

426 0 0 40.000 40.000 0 0140.000 140.000 0 0 180.000 180.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 200.000 200.000 0 0480.000 480.000 0 0 680.000 680.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0400.000 400.000 0 0 400.000 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0400.000 400.000 0 0 400.000 400.000Razni transferi

48 0 0 30.000 15.000 0 0172.000 172.000 0 0 202.000 187.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 15.000 0 050.000 50.000 0 0 80.000 65.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 045.000 45.000 0 0 45.000 45.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 077.000 77.000 0 0 77.000 77.000Kupuvawe na mebel

N10 200.500 200.500 380.000 380.000 0 032.551.000 32.697.868 0 0 33.131.500 33.278.368OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 200.500 200.500 0 0 0 026.880.444 26.981.312 0 0 27.080.944 27.181.812PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 146.000 0 0 0 019.622.724 19.693.592 0 0 19.768.724 19.839.592Osnovni plati

402 54.500 54.500 0 0 0 07.257.720 7.287.720 0 0 7.312.220 7.342.220Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 350.000 365.000 0 05.098.556 5.144.556 0 0 5.448.556 5.509.556STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 02.130.000 2.130.000 0 0 2.130.000 2.130.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 20.000 35.000 0 0500.000 546.000 0 0 520.000 581.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0560.000 560.000 0 0 560.000 560.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 90.000 90.000 0 01.268.556 1.268.556 0 0 1.358.556 1.358.556Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

426 0 0 40.000 40.000 0 0140.000 140.000 0 0 180.000 180.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 200.000 200.000 0 0480.000 480.000 0 0 680.000 680.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0400.000 400.000 0 0 400.000 400.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0400.000 400.000 0 0 400.000 400.000Razni transferi

48 0 0 30.000 15.000 0 0172.000 172.000 0 0 202.000 187.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 15.000 0 050.000 50.000 0 0 80.000 65.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 045.000 45.000 0 0 45.000 45.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 077.000 77.000 0 0 77.000 77.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 825.000 979.600 20.200.000 0 22.004.600831.000 979.600 20.317.489 0 22.128.0890 0

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 825.000 979.600 020.200.000 0 22.004.600831.000 979.600 020.317.489 0 22.128.089

40 825.000 831.000 0 0 0 012.868.000 12.985.489 0 0 13.693.000 13.816.489PLATI I NADOMESTOCI

401 590.000 592.000 0 0 0 09.388.000 9.479.011 0 0 9.978.000 10.071.011Osnovni plati

402 235.000 239.000 0 0 0 03.480.000 3.506.478 0 0 3.715.000 3.745.478Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 641.600 789.600 0 06.787.000 7.031.000 0 0 7.428.600 7.820.600STOKI I USLUGI

420 0 0 50.000 50.000 0 020.000 10.000 0 0 70.000 60.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 110.000 142.000 0 02.415.000 2.675.000 0 0 2.525.000 2.817.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 160.000 264.000 0 0290.000 260.000 0 0 450.000 524.000Materijali i siten inventar

424 0 0 60.000 60.000 0 0210.000 190.000 0 0 270.000 250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 41.600 53.600 0 03.240.000 3.334.000 0 0 3.281.600 3.387.600Dogovorni uslugi

426 0 0 70.000 70.000 0 0152.000 102.000 0 0 222.000 172.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 150.000 150.000 0 0460.000 460.000 0 0 610.000 610.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 120.000 140.000 0 0265.000 206.000 0 0 385.000 346.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 120.000 140.000 0 0265.000 206.000 0 0 385.000 346.000Razni transferi

48 0 0 218.000 50.000 0 0280.000 95.000 0 0 498.000 145.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 20.000 0 060.000 30.000 0 0 90.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 30.000 30.000 0 0100.000 65.000 0 0 130.000 95.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 158.000 0 0 0120.000 0 0 0 278.000 0Kupuvawe na vozila 

N20 825.000 831.000 979.600 979.600 0 020.200.000 20.317.489 0 0 22.004.600 22.128.089SREDNO OBRAZOVANIE

40 825.000 831.000 0 0 0 012.868.000 12.985.489 0 0 13.693.000 13.816.489PLATI I NADOMESTOCI

401 590.000 592.000 0 0 0 09.388.000 9.479.011 0 0 9.978.000 10.071.011Osnovni plati

402 235.000 239.000 0 0 0 03.480.000 3.506.478 0 0 3.715.000 3.745.478Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 641.600 789.600 0 06.787.000 7.031.000 0 0 7.428.600 7.820.600STOKI I USLUGI

420 0 0 50.000 50.000 0 020.000 10.000 0 0 70.000 60.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 110.000 142.000 0 02.415.000 2.675.000 0 0 2.525.000 2.817.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 160.000 264.000 0 0290.000 260.000 0 0 450.000 524.000Materijali i siten inventar

424 0 0 60.000 60.000 0 0210.000 190.000 0 0 270.000 250.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 41.600 53.600 0 03.240.000 3.334.000 0 0 3.281.600 3.387.600Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

426 0 0 70.000 70.000 0 0152.000 102.000 0 0 222.000 172.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 150.000 150.000 0 0460.000 460.000 0 0 610.000 610.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 120.000 140.000 0 0265.000 206.000 0 0 385.000 346.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 120.000 140.000 0 0265.000 206.000 0 0 385.000 346.000Razni transferi

48 0 0 218.000 50.000 0 0280.000 95.000 0 0 498.000 145.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 20.000 0 060.000 30.000 0 0 90.000 50.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 30.000 30.000 0 0100.000 65.000 0 0 130.000 95.000Kupuvawe na mebel

486 0 0 158.000 0 0 0120.000 0 0 0 278.000 0Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 97.000 0 0 0 97.00097.000 0 0 0 97.0000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 97.000 0 00 0 97.00097.000 0 00 0 97.000

42 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Drugi tekovni rashodi

46 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000Razni transferi

48 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000KAPITALNI RASHODI

480 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

R10 97.000 97.000 0 0 0 00 0 0 0 97.000 97.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Drugi tekovni rashodi

46 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000Razni transferi

48 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000KAPITALNI RASHODI

480 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 844.300 5.519.000 5.517.000 0 11.880.300844.300 5.519.000 5.531.882 0 11.895.1820 0

V10 DETSKI GRADINKI 844.300 5.519.000 05.517.000 0 11.880.300844.300 5.519.000 05.531.882 0 11.895.182

40 844.300 844.300 0 0 0 05.065.900 5.267.500 0 0 5.910.200 6.111.800PLATI I NADOMESTOCI

401 559.000 559.000 0 0 0 03.692.700 3.838.200 0 0 4.251.700 4.397.200Osnovni plati

402 285.300 285.300 0 0 0 01.373.200 1.429.300 0 0 1.658.500 1.714.600Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 5.224.000 5.242.000 0 0451.100 264.382 0 0 5.675.100 5.506.382STOKI I USLUGI

420 0 0 10.000 10.000 0 00 0 0 0 10.000 10.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 831.000 1.717.600 0 0451.100 264.382 0 0 1.282.100 1.981.982Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.083.000 2.538.400 0 00 0 0 0 3.083.000 2.538.400Materijali i siten inventar

424 0 0 635.000 391.000 0 00 0 0 0 635.000 391.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 355.000 311.000 0 00 0 0 0 355.000 311.000Dogovorni uslugi

426 0 0 310.000 274.000 0 00 0 0 0 310.000 274.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 45.000 77.000 0 00 0 0 0 45.000 77.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 45.000 77.000 0 00 0 0 0 45.000 77.000Razni transferi

48 0 0 250.000 200.000 0 00 0 0 0 250.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 250.000 200.000 0 00 0 0 0 250.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

V10 844.300 844.300 5.519.000 5.519.000 0 05.517.000 5.531.882 0 0 11.880.300 11.895.182DETSKI GRADINKI

40 844.300 844.300 0 0 0 05.065.900 5.267.500 0 0 5.910.200 6.111.800PLATI I NADOMESTOCI

401 559.000 559.000 0 0 0 03.692.700 3.838.200 0 0 4.251.700 4.397.200Osnovni plati

402 285.300 285.300 0 0 0 01.373.200 1.429.300 0 0 1.658.500 1.714.600Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 5.224.000 5.242.000 0 0451.100 264.382 0 0 5.675.100 5.506.382STOKI I USLUGI

420 0 0 10.000 10.000 0 00 0 0 0 10.000 10.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 831.000 1.717.600 0 0451.100 264.382 0 0 1.282.100 1.981.982Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 3.083.000 2.538.400 0 00 0 0 0 3.083.000 2.538.400Materijali i siten inventar

424 0 0 635.000 391.000 0 00 0 0 0 635.000 391.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 355.000 311.000 0 00 0 0 0 355.000 311.000Dogovorni uslugi

426 0 0 310.000 274.000 0 00 0 0 0 310.000 274.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 45.000 77.000 0 00 0 0 0 45.000 77.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 45.000 77.000 0 00 0 0 0 45.000 77.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

48 0 0 250.000 200.000 0 00 0 0 0 250.000 200.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 250.000 200.000 0 00 0 0 0 250.000 200.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.852.800 0 3.615.000 0 5.467.8001.872.270 0 3.615.000 0 5.487.2700 0

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.852.800 0 03.615.000 0 5.467.8001.872.270 0 03.615.000 0 5.487.270

40 1.383.800 1.383.800 0 0 0 03.615.000 3.615.000 0 0 4.998.800 4.998.800PLATI I NADOMESTOCI

401 1.020.000 1.020.000 0 0 0 02.585.830 2.585.830 0 0 3.605.830 3.605.830Osnovni plati

402 363.800 363.800 0 0 0 01.029.170 1.029.170 0 0 1.392.970 1.392.970Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 469.000 488.470 0 0 0 00 0 0 0 469.000 488.470STOKI I USLUGI

421 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 82.000 101.470 0 0 0 00 0 0 0 82.000 101.470Materijali i siten inventar

424 105.000 105.000 0 0 0 00 0 0 0 105.000 105.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 32.000 32.000 0 0 0 00 0 0 0 32.000 32.000Dogovorni uslugi

W00 1.852.800 1.872.270 0 0 0 03.615.000 3.615.000 0 0 5.467.800 5.487.270PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 1.383.800 1.383.800 0 0 0 03.615.000 3.615.000 0 0 4.998.800 4.998.800PLATI I NADOMESTOCI

401 1.020.000 1.020.000 0 0 0 02.585.830 2.585.830 0 0 3.605.830 3.605.830Osnovni plati

402 363.800 363.800 0 0 0 01.029.170 1.029.170 0 0 1.392.970 1.392.970Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 469.000 488.470 0 0 0 00 0 0 0 469.000 488.470STOKI I USLUGI

421 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 82.000 101.470 0 0 0 00 0 0 0 82.000 101.470Materijali i siten inventar

424 105.000 105.000 0 0 0 00 0 0 0 105.000 105.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 32.000 32.000 0 0 0 00 0 0 0 32.000 32.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.

PRETSEDATEL NA SOVETOT

Darko Trajkoski
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Buxetski rashodi po funkcii na ELS-Rebalans

112.055.600 88.543.75064.982.8696.948.600 0 272.530.819

2014

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Funkc.stavka
O     P     I     S

701 40.977.300 000 0 40.977.300OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 38.157.300 000 0 38.157.300Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 2.820.000 000 0 2.820.000Drugi op{ti javni uslugi

703 1.872.270 03.615.0000 0 5.487.270JAVEN RED I MIR

7032 1.872.270 03.615.0000 0 5.487.270Protivpo`arni uslugi

704 50.127.230 38.543.75000 0 88.670.980EKONOMSKI RABOTI

7041 2.050.000 000 0 2.050.000Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 46.627.230 38.543.75000 0 85.170.980Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 1.300.000 000 0 1.300.000Transport

7047 150.000 000 0 150.000Ostanati industrii

705 4.437.000 000 0 4.437.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 0 000 0 0Upravuvawe so otpadocite

7052 85.000 000 0 85.000Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 4.352.000 000 0 4.352.000Za{tita na `ivotna sredina

706 10.660.000 50.000.00000 0 60.660.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 1.760.000 000 0 1.760.000Razvoj na zaednicata

7063 1.900.000 50.000.00000 0 51.900.000Vodosnabduvawe

7064 7.000.000 000 0 7.000.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 2.106.000 02.820.63070.000 0 4.996.630REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 1.000.000 000 0 1.000.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 1.106.000 02.820.63070.000 0 3.996.630Uslugi za kultura

709 1.031.500 053.015.3571.359.600 0 55.406.457OBRAZOVANIE

7091 200.500 032.697.868380.000 0 33.278.368Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 831.000 020.317.489979.600 0 22.128.089Sredno obrazovanie

710 844.300 05.531.8825.519.000 0 11.895.182SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 000 0 0Stari lica

7109 844.300 05.531.8825.519.000 0 11.895.182Druga socijalna za{tita 
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Funkcionalni rashodi po potprogrami-Rebalans

112.055.600 6.948.600 64.982.869 88.543.750 0 272.530.819

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

70111 5.780.300 0 0 0 0 5.780.300Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 4.441.300 0 0 0 0 4.441.300

D00 GRADONA^ALNIK 1.339.000 0 0 0 0 1.339.000

70112 32.377.000 0 0 0 0 32.377.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 30.994.000 0 0 0 0 30.994.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.383.000 0 0 0 0 1.383.000

70160 2.820.000 0 0 0 0 2.820.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.820.000 0 0 0 0 2.820.000

70320 1.872.270 0 3.615.000 0 0 5.487.270Protivpo`arni uslugi

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.872.270 0 3.615.000 0 0 5.487.270

70411 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000Op{ti ekonomski i komercijalni raboti

GAA URBANIZACIJA I IZGRADBA  NA KOMUNALNA INFRASTRUKTURA NA 
INDUSTRISKATA ZONA

2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

70412 50.000 0 0 0 0 50.000Op{ti raboti povrzani so trudot

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 0 0 0 0 50.000

70443 46.627.230 0 0 38.543.750 0 85.170.980Grade`ni{tvo

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 0 0 0 500.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 100.000 0 0 0 0 100.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 44.227.230 0 0 38.543.750 0 82.770.980

70451 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000Kopnen transport

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

70473 150.000 0 0 0 0 150.000Turizam

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 150.000 0 0 0 0 150.000

70520 85.000 0 0 0 0 85.000Upravuvawe so otpadnite vodi

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 85.000 0 0 0 0 85.000

70560 4.352.000 0 0 0 0 4.352.000Za{tita na `ivotnata sredina
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Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod

Potprogram
O     P     I     S

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.045.000 0 0 0 0 2.045.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 760.000 0 0 0 0 760.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 750.000 0 0 0 0 750.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 700.000 0 0 0 0 700.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 97.000 0 0 0 0 97.000

70620 1.760.000 0 0 0 0 1.760.000Razvoj na zaednicata

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.560.000 0 0 0 0 1.560.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 0 200.000

70630 1.900.000 0 0 50.000.000 0 51.900.000Vodosnabduvawe

J10 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 0 0 0 0 200.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 1.700.000 0 0 50.000.000 0 51.700.000

70640 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000

70810 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 500.000 0 0 0 0 500.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 0 0 0 0 500.000

70820 1.106.000 70.000 2.820.630 0 0 3.996.630Uslugi za kulturata

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 103.103 0 0 103.103

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 456.000 70.000 2.687.527 0 0 3.213.527

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 30.000 0 0 30.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 650.000 0 0 0 0 650.000

70912 200.500 380.000 32.697.868 0 0 33.278.368Osnovno obrazovanie

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 200.500 380.000 32.697.868 0 0 33.278.368

70922 831.000 979.600 20.317.489 0 0 22.128.089Sredno obrazovanie

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 831.000 979.600 20.317.489 0 0 22.128.089

71090 844.300 5.519.000 5.531.882 0 0 11.895.182Druga socijalna za{tita

V10 DETSKI GRADINKI 844.300 5.519.000 5.531.882 0 0 11.895.182
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Врз основа на член 36,став1,точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Р.М бр.5/02), и  член 21 точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод ( Службен 

весник на општина Македонски Брод бр.), Советот на општина Македонски Брод на 

седница одржана на 28.10.2014 година донесе 

 

 

 

 ОДЛУКА 

За изменување и дополнување на Буџетот на општина Македонски Брод за 

2014 година 

 

Член 1 

Основниот буџет на општина Македонски Брод се зголемува со воведува следната 

приходна потставка 

                   718147  Надоместок за вадење песок со износ од 300.000 ден 

 

 

                                                                    Член 2 

Во основниот буџет на општина Македонски Брод се зголемуваат  следните приходни 

потставкки 

                   

                    

                   713111  Данок на имот со износ од 1.250.000 ден 

                   713211  Данок на наследство и подарок со износ од 205.000 ден 

                   713311 Данок на промет на недвижности со износ  од 350.000 ден 

                   717131 Комунална такса за користење простор пред деловен простор 

                               за вршење на дејност со износ од  57.000 ден 

 

 

                                                                        Член 3 

 

Во основниот буџет на општина Македонски Брод се намалува следната приходна 

потставка 

 

733132 Приходи на ЕЛС остварени при отуѓување и закуп на градежно земјиште 

сопственост на Р.М за следниот износ 2.162.000 ден 
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                                                                Член 4 

  Во буџетот на општина Македонски Брод приходите од дотации се зголемуваат 

741120 Блок дотации на општината по оделни намени за износ од 306.869 ден 

 

                                                                Член 5 

Во основниот буџет на општина Македонски Брод се  воведуват следните расходни 

потставка 

         

425990  Други договорни услуги програма Г2 со износ од 10.000 ден 

482940 Надзор над изградбата програма ЕА со износ 59.000 ден424440 Поправка и 

одржување на друга опрема програма ЕО со износ 1.300 ден463110 Трансфери до 

здруженија на граѓани и фондации програма ЛО износ 60.000 ден423320  Обувки 

програма ЊО со износ од 19.470 ден 

 

                                                                  Член 6 

Во основниот буџет на општина Македонски Брод се намалуваат  следните  расходни 

потставка 

 

425920 Услуги за копирање ,печатење и издавање програма Г2 за износ 10.000 ден 

482120 Изградба на улици ,патишта и автопати програма ЈД со износ 1.489.270 ден 

463120 Трансфер до спортски клубови програма ЛО со износ 60.000 ден 

 

 

                                                                    Член 7 

 

 

Во основниот буџет на општина Македонски Брод се зголемуваат следните  расходни 

потставка 

 

421120 Ѓубретарина  програма ЕО со износ од 60.000 ден 

421220 Дрва програма ЕО со износ од 59.000 ден 

421440 Транспорт на луѓе програма ЕО со износ од 28.000 ден 
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423410 Прехранбени продукти и пијалоци програма ЕО со износ  од 20.000 ден 

423710 Средства за одржување на хигиена програма ЕО со износ од 10.000 ден 

423810 Ситен инвентар програма ЕО со износ од 30.000 ден 

425360 Плаќање на судски такси програма ЕО со износ 37.000 ден 

425990 Други договорни услуги програма ЕО со износ 19.000 ден 

426410 Објавување на огласи програма ЕО со износ од 150.000 ден 

482930 Реконструкција на други објекти програма ЕА со износ од 614.000 ден 

424590 Одржување на други зелени површини програма Ј7 со износ 60.000 ден 

482220 Изградба на мостови програма ЈД со износ од 316.500 ден 

401130 Основни плата програма Н2 со износ од 2.000 ден 

402110 Основни придонеси за ПИО програма Н2 со износ 3.000 ден 

402210 Основни придонеси за здравство програма Н2 со износ 1.000 ден 

 

  

                                                                  Член 8 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за дотации  се воведуваат 

следните расходни потставки 

 

421240 Течни горива програма В1 со износ од 14.882 ден 

423990 Други материјали програма К1 со износ од 5.103 ден 

 

 

                                                                    Член 9 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за дотации  се намалуваат 

следните расходни потставки 

 

420120 Патни расходи програма Н2 со износ од 10.000 ден 

423120 Списанија и весници програма Н2 со износ од 30.000 ден 

42444 Поправка и одржување на друга опрема програма Н2 со износ 20.000 ден 

425250  Осигурување на недвижности и права програма Н2 со износ  од 70.000 ден 

425260 Осигурување моторни возила програма Н2 со износ од 5.000 ден 

425490 Одржување на зелени површини програма Н2 со износ 50.000 ден 

426310 Семинари и конференции програма Н2 со износ од 30.000 ден 

426990 Деуги оперативни расходи програма Н2 со износ 20.000 ден 

464940 Трансфери при пензионирање програма Н2 со износ 45.000 ден 

464990Други трансфери програма Н2 со износ од 14.000 ден 

480190 Купување на друга опрема програма Н2 со износ од 30.000 ден 

483110 Купување на канцалариски мебел програма Н2 со износ од 35.000ден 

486110 Купување на училишен мебел програма Н2 со износ од 120.000 ден 

421110 Електрична енергија програма Н1 со износ од 50.000 ден 

421120 Водовод и канализација програма Н1 со износ од 30.000 ден 

423720 Материјали за разни поправки програма Н1 со износ од 10.000 ден 
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424230 ДДД програма Н1 со износ од 5.000 ден 

424510 Одржување на зелени површини програма Н1 со износ од 30.000 ден 

425760 Превозни услуги програма Н1 со износ од 50.000 ден 

426310 Семинари и конференции програма Н1 со износ од 10.000 ден 

426410 Објавување на огласи програма Н1 со износ од 15.000 ден 

464940 Трансфери при пензионирање програма Н1 со износ од 50.000 ден 

482920 Изградба на други објекти програма Н1 со износ од 33.000 ден 

421110 Електрична енергија програма К2 со износ од 10.000 ден 

424420Поправка и одржување на софтверска опрема К2 со износ 3.000 ден 

426310 Семинари и конференции програма К2 со износ од 10.000 ден 

421110 Електрична енергија програма В1 со износ од 70.000 ден 

421120 Водовод и канализација програма В1 со износ од 82.500 ден 

421240 Течни горива програма В1 со износ од 49.100 ден 

 

 

                                                               Член 10 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за дотации  се зголемуваат 

следните расходни потставки 

 

401130 Основни плата програма В1  со износ од 138.000 ден 

401310 Персонален данок програма В1 со износ од 7.500 ден 

402110 Основни придонеси за ПИО програма В1 со износ од 39.100 ден 

402210 Основни придонеси за здравство програма В1 со износ 15.000 ден 

402310 Основни придонеси за агенцијата за вработување програма В1 износ 2.000 ден 

421440 Транспорт на луѓе програма К2 со износ од 10.000 ден 

424440 Поправка на друга опрема програма К2 со износ од 3.000 ден 

426990 Други оперативни расходи програма К2 со износ од 22.527 ден 

401130 Основни плати програма Н2 со износ од 72.318 ден 

401310 Персонален данок програма Н2 со износ од 18.693 ден 

402110 Основни придонеси за ПИО програма Н2 со износ од 17.608 ден 

402220  Придонеси за професионално заболување програма Н2 износ од 8.030 ден 

402310 Придонес за агенцијата за вработување програма Н2 со износ 840 ден 

421110 Електрична енергија програма Н2 износ од 50.000 ден 

421130 Ѓубретарина програма Н2 со износ од 50.000 ден 

421240 Течни горива програма Н2 со износ од 100.000 ден 

421410 Прехранбени продукти програма Н2 со износ од 60.000 ден 

425760 Превозни услуги во образованието програма Н2 износ од 219.000 ден 

401130 Основни плата програма Н1 износ од 65.000 ден 

401310 Персонален данок програма Н1 износ од 5.868 ден 

402110 Придонес за ПИО програма Н1 износ од  20.000 ден 

402210 Придонес за здравство програма Н1 износ од 7.000 ден 

402220 Придонес за професионално заболување програма Н1 износ 1.000 ден 

402310 Придонес до агенцијата за вработување програма Н1 износ 2.000 ден 

53



 

421130 Ѓубретарина програма Н1 износ од 80.000 ден 

423710 Средства за одржување на хигиена програма Н1 износ од 30.000 ден 

424110 Поправки и сервисирње лесни возила програма Н1 износ 30.000 ден 

425990 Други договорни услуги програма Н1 износ од 50.000 ден 

426210 Расходи за репрезентација програма Н1 износ од 25.000 ден 

464220 Сместување на ученици од основно образование програма Н1 износ  40.000ден 

464990 Други трансфери програма Н1 износ од 10.000 ден 

482910 Подготвување на проекти програма Н1 износ од 33.000 ден 

 

                                                                 Член 11 

 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за самофинансирачки 

активности   се намалуваат следните расходни потставки 

 

423410 Прехранбени продукти програма Н2 износ од 11.000 ден 

426120 Членарина во домашни организации програма Н2 износ од 10.000 ден 

464210 Сместување на ученици програма Н2 износ од 30.000 ден 

480140 Купување на информатичка опрема програма Н2 износ од 10.000 ден 

486110 Купување на моторни возила програма Н2 износ од 158.000 ден 

480190 Купување на опрема  програма Н1 со износ од 15.000 ден 

426990 Други оперативни расходи програма Н1 износ од 20.000 ден 

421310 Пожта програма К2 со износ од 190 ден 

423410 Прехранбени продукти програма В1 со износ од 496.600 ден 

423810 Ситен инвентар програма В1 со износ од 20.000 ден 

423990 Други материјали програма В1 со износ од 16.000 ден 

424110 Поправка и сервисирање програма В1 со износ од 70.000 ден 

424210 Одржување на згради програма В1 со износ од 150.000 ден 

424390 Одржување на други градби програма В1 со износ од 24.000 ден 

425990 Други договорни услуги програма В1 со износ од  44.000 ден 

426990 Други оперативни расходи програма В1 износ 36.000 ден 

480150 Купување на кујнска опрема програма В1 износ од 30.000 ден 

480190Купување на друга опрема програма В1 износ од 20.000 ден 

 

 

 

 

                                                                 Член 12 

 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за самофинансирачки 

активности   се воведуваат следните расходни потставки 

 

421110 Електрична енергија програма  В1 со износ 105.000 ден 

54



ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА 

МАКЕДОНСКИ БРОД  ЗА 2014 ГОДИНА 

421120 Водовод и канализација програма В1 со износ 120.000 ден 

421410 Гориво и масла програма В1 со износ 14.711 ден 

464990 Други трансфери со програма В1 со износ од 30.000 ден 

421190  Други комунални услуги програма К2 со износ 190 ден 

423810 Ситен инвентар програма Н1 со износ од 15.000 ден 

426210 Расходи за репрезентација програма Н1 со износ од 10.000 ден 

426310 Семинари и конференции програма Н1 со износ 10.000 ден 

421110 Електрична енергија програма Н2 со износ од 30.000 ден 

425310 Правни услуги програма Н2 со износ од 7.000 ден 

 

 

                                                                  Член 13 

 

Во  буџетот  на општина Македонски Брод  во сметката за самофинансирачки 

активности   се зголемуваат  следните расходни потставки 

 

421240 Течни горива програма В1 со износ од 646.889 ден 

464940 Трансфери за пензионирање програма В1 со износ 2.000 ден 

421390  Други трошоци за комуникација програма Н2 со износ од 2.000 ден 

423110 Канцалариски материјали програма Н2 со износ од 15.000 ден 

423120 Списанија и весници програма Н2 со износ од 30.000 ден 

423990 Други материјали програма Н2 со износ од 70.000 ден 

425290 Други финансиски  услуги програма Н2 со износ од 5.000 ден 

464990 Други трансфери програма Н2 со износ од 50.000 ден 

 

 

                                                                       Член 14 

 

Одлуката влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

 

  Број 07-800/3                                             Совет на општина Македонски  Брод 

          28.10.2014 година                                                        Претседател, 

           Македонски Брод                                                Дарко Трајкоски с.р.                                                                         
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Врз основа на член 36,став1,точка 2 од Законот за локална самоуправа (Службен весник 

на Р.М бр.5/02),член 23 став 5 од Законот за финансирање на единиците на локална 

самоуправа ( Службен весник на Р.М бр.61/04,96/04,67/07,156/09 и 47/11) и     член21 

точка 4 од Статутот на општина Македонски Брод ( Службен весник на општина 

Македонски Брод БР.  ) ,Советот на општина Македонски Брод на седница одржана на   

28.10.2014 година   донесе 

 

 ОДЛУКА 

За извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 

2014 година 

 

 

Член 1 

Буџетот  на општина Македонски Брод за 2014 година се извршува според одредбите  

на  оваа Одлука. 

 

Член 2 

 

Буџетот на општината се состои од: Основен Буџет,Буџет на самофинансирачки 

активности, Буџет на донации и Буџет на дотации. 

Член 3 

Корисниците на средства од буџетот се должни утврдените средства во Буџетот да ги 

користат наменски, рационално, економично и ефикасно. 

Член 4 

Расходите утврдени со буџетот се максималните износи над кои буџетските корисници 

не можат  да превземаат обврски. 

За да превземат нови обврски до советот на општината треба да се предложи  

намалување на други расходи во сразмерен однос. 

Член 5 

Буџетските корисници во тековната фискална  година  можат да вршат прераспределба 

во рамките  на одобрените буџети. 

 

Прераспределбата на средствата од буџетот на општина Македонски Брод ја одобрува 

Советот на општината 

56



 
 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2014 ГОДИНА 

 

Одобрените средства со буџетот на ниво на ставки во рамки на потпрограма и буџет не 

можат да бидат намалени повеќе од 20% со прераспределба во тековната фискална 

година . 

Одобрените средства за плати и надоместоци во рамки на буџетот не може да се 

зголемат со прераспределба повеќе од 10%. 

 

Член 6 

Буџетските корисници кои имаат буџет на донации,буџет на заеми и буџет на 

самофинансирачки активности, во случај кога планираните приходи и други приливи 

не се реализираат, доставуваат барање за намалување на планот на приходите и другите 

приливи и планот на одобрени средства во овие  буџети. 

Градоначалникот доставува барање за намалување до советот на општината. 

 

Буџетските корисници кои имаат буџет на донации,буџет на заеми и буџет на 

самофинансирачки активности, во случај кога планираните приходи и други приливи  

се реализираат над планираните износи, доставуваат барање за зголемување на планот 

на приходите и другите приливи и планот на одобрени средства во овие  буџети. 

Градоначалникот доставува барање за зголемување до советот на општината. 

 

Член 7 

Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на приходите и 

другите приливи ,расходите и другите одливи на буџетот на општината. 

Доколку во текот на извршувањето на буџетот ,градоначалникот на општината оцени 

дека се неопходни позначајни прераспределби  на одобрените средства со буџетот или 

дека реализацијата на приходите и другите приливи значително отстапува од планот, 

му предлага на советот изменување и дополнување на буџетот. 

Советот на општината на предлог на градоначалникот ги донесува измените и 

дополнувањата на буџетот(ребаланс) најдоцна до 15 ноември во тековната година. 
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Член 8 

Извршувањето на буџетот опфаќа наплата и евидентирање на приходите и другите 

приливи, како и извршување на расходите и другите одливи во согласност со 

одобрените средства. 

Член 9 

Буџетот на општината се извршува во согласност на начелата на сепфатност, 

специфичност,економичност,транспарентност и сигурно финансиско управување. 

 

Член 10 

Буџетските корисници и единките корисници се одговорни за извршување  на 

расходите и други одливи, во согласност со одобрените средства. 

Буџетските корисници и единките корисници се должни одобрените срдества да ги 

користат наменски. 

Секој расход или одлив мора да се заснова на веродостојна сметководствена 

документација со која се докажува обврската за плаќање. 

 

 

Член 11 

Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изгвотвуваат годишен финансиски 

план по квартали за користење на одобрените средства.Користењето на средствата во 

даден квартал буџетскиот корисник го извршува врз основа на финансиски план по 

месеци. 

 

Член 12 

Општинските локални јавни установи во рок од 15 дена по истекот на месецот за кој се 

однесуваат,до Градоначалникот доставуваат писмени месечни извештаи со 

образложение за извршување на нивните финансиски планови. 
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Член 13 

Градоначалникот доставува до Советот на општината писмен квартален извештај со 

образложение за извршување на Буџетот во рок од еден месец по завршувањето на 

кварталот. 

 

Член 14 

Висината на потребните средства за исплата на плати и надоместоци за општинската 

администрација и јавните локални установи се утврдени согласно Законот за исплата 

на плати во Р.М (Службен весник на Р.М 

бр.70/94,62/95,33/97,50/01,26/02,46/02,37/05,121/07,161/08,97/10 , 11/12, 170/13, и 

143/14) и Законот  за изменување и дополнување на Законот за плата и други 

надоместоци на пратениците во собранието на Р.М и другите избрани и именувани 

лица во Републиката(Службен весник на Р.М бр.36/90 

,38/91,23/97,37/05,84/05,121/07,161/08,92/09,42/10,97/10 ,11/12 и 170/13). 

Исплатата на платата на вработените ќе се извршува во рамките на обезбедените 

средства во буџетот ,односно  плати се утврдуваат за 

-избраните и именувани лица во општината, ќе се исплатуваат согласно законски 

утврдениот коефициент за утврдување на плата на градоначалникот кој изнесува 

а)за градоначалник на општина до 10.000 жители коефициент 2.70 

-вработените кои имаат статус на државни службеници вредноста на бодот за 

утврдување на платите(бруто) за 2014 година изнесува 76,8 денари.Работното искуство 

на државниот службеник се вреднува во износ од 0,5% од делот на основната плата со 

која се вреднува степенот на образование и додатокот на плата за звање, за секоја 

навршена година работен стаж, а најмногу до 20%. 

-за вработените кои немаат статус на државни службеници плата ќе се исплатува 

согласно Законот за работни односи и други Закони со кои се утврдува висината на 

платата. 

-вработените во локалните јавни установи ќе се исплатува согласно важечките 

Коефициенти и утврдената вредност на бодот регулирани со потпишаните Колективни 

договори со ресорните министерства. 
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Член 15 

На членовите на советите на општините им припаѓа месечен надоместок за присуство 

на седниците на советот и надоместок за патни и дневни трошоци. 

Средствата за исплата на надоместоците од ставот1 на овој член се обезбедуваат во 

буџетот на општината. 

 

                                                                     Член 16 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот изнесува 40% од 

просечната месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година. 

 

 

Член 17 

На претседателот на советот на општината, за раководење и организирање на работата 

на советот,надоместокот од член 16, се зголемува за 30%. 

 

 

 

Член 18 

Месечниот надоместок за присуство на седниците на советот се исплатува за присуство 

на сите седници на советот во тековниот месец. 

 

Месечниот надоместок за присуство на седиците се намалува за 30% за секое отсуство  

од седниците на советот.Месечниот надоместок за присуство на седниците не се 

исплатува ,доколку членот на советот не присуствувал на ниту една седница во 

тековниот месец. 

 

Месечниот надоместок за присуство на седниците не се исплатува, доколку советот во 

тековниот месец не одржал седница. 

 

 

 

 

Член 19 

На членовите на советот на општината им се исплатуваат надоместоците за патни 

трошоци заслужбени патувања во земјата и странство според прописите кои се 

однесуваат на државните службеници вработени во општинската администрација. 
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Член 20 

Исплатата на плати на локалните јавни установи кои ќе се финансираат со блок 

дотации ја контролира и одобрува Министерството за финансии.Буџетските корисници 

од локалните јавни установи кои се финансираат со блок дотации се задолжени два 

дена пред исплатата на плати до општината да достават барање за одобрување на 

средства за плати кон кое ќе се приложат обрасци ПДД-МП и МП-1,копие од 

рекапитулацијата за пресметани нето и бруто плати,образец Ф1 за бројот на вработени 

по име и презиме, бруто и нето плати како и други податоци во пишана и електронска 

верзија( на цд,дискета,е-маил и др) за односниот месец за кој се однесува исплатата. 

 

 

Член 21 

Во случај на нови вработувања буџетските корисници од локалните јавни установи кои 

ќе се финансираат со блок дотации се должни да достават известување за обезбедени 

финансиски средства и да приложат образец М1. 

 

Член 22 

По извршената контрола согласно планираните средства во буџетот на општината 

одделните пресметки на локалните јавни установи  ги доставува до ресорното 

Министерство од кое се трансферира блок дотацијата.Во образецот Ф1 локалните јавни 

установи потребно е да отворат нова колона која ќе го означува статусот на 

институцијата,односно ќе се стави буквата Л, што ќе означува –локална јавна установа 

која се финансира од буџетот на општината. 

 

Член 23 

Министерството за образование и наука, Министерството за труд и социјална политика 

и Министерството за култура доставените пресметки за исплата на бруто плати и 

надоместоци ги доставува до Министерство за финансии за контрола и евиденција. 

 

 

 

Член 24 

Во делот на пренесените надлежности согласност за нови вработувања во локалните 

јавни установи од областа на културата, образованието и социјалната заштита кои се 

финансираат со блок дотации се дава за 

 

-вработувања за кои се обезбедени средства во Буџетот  на РМ за тековната фискална 

година, согласно член51,став1 и 4 од Законот за буџетите за што писмено известување 
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ќе даде Министерството за финансии, врз основа на барање од градоначалникот на 

општината за потреба од вработување во локалните јавни установи за испразнетите 

работни места со соодветна пропратна документација(решение за 

пензионирање,решение за престанок на работен однос по основ на смрт и/или по  

сопствено барање, или по било кој правен основ) 

 

-вработувања за кои се обезбедени средства од буџетот на општината за тековната 

фискална година за што согласно член51 став3 и 4 од Законот за буџетите  писмено 

известување ќе даде градоначалникот на општината. 

 

Буџетските корисници на средства од буџетот на општината ,можат да вработуваат 

нови работници и да пополнуваат испразнети работни места ,да вработуваат работници 

на определено време  и да склучуваат договори за отстапување на работник за 

привремени вработувања за вршење на привремени работи само под услов ако за тоа се 

обезбедени средства во буџетот на општината. 

 

Министерството за финансии, односно градоначалникот на општината дава писмено 

известување, по претходно дадено позитивно мислење од Министерството за 

информатичко опшество и администрација  на актите за систематизација. 

 

Член 25 

Надоместокот за превоз и хранарина се внесени во бруто платата на вработените. 

 

Член 26 

Во случај на боледување подолгоод шест месеци и во случај на потешки  последици од 

елементарни непогоди во смисла на Законот за заштита и спасување, на вработените му 

се исплатува еднократна парична помош во висина  од една  последна исплатена  

просечна месечна нето плата во органот каде што е вработен. 

 

Член 27 

Во случај на смрт на вработениот , на неговото семејство му припаѓа парична помош во 

висина од 30.000,00 денари. 

 

На вработениот ,во случај на смрт на член на потесното семејство (родител,брачен 

другар,деца родени во брак или вон брак,посиноци,посвоени деца и деца земени на 

издржување) доколку живееле во заедница ,му припаѓа парична помош во висина од 

15.000 денари по семејство. 
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Живеењето во заедница подразбира вработениот и членот на потесното семејство да се 

со место на живеење на иста адреса што се докажува со документ за идентификација 

(лична карта или пасош). 

 

Надоместоците од ставовите 1 и 2 на овој член се исплатуваат по претходно доставено 

барање во тековната ,односно наредната година. 

 

За работниците ангажирани со договор за отстапување на работник за привремени 

вработувања, средствата за исплата на солидарна помош на вработените ги обезбедува 

работодавачот , а исплатата ја врши  Агенцијата за привремени вработувања. 

Надоместоците за отпремнина за пензионирање на вработениот во општината и 

локалната јавна установа се исплаќа врз основа  на член 9 став 1,алинеја 2 од Законот 

за исплата на платите   и се планираат во Буџетот на општината за 2014 година. 

 

Сите исплати на предните наоместоци се вршат врз основа на претходно оформена и 

комплетирана документација и донесено решение согласно законските прописи. 

 

 

Член 28 

Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на функциите на 

буџетските корисници е преку  набавки со фактури во кои посебно се искажуваат 

расходите по пооделни ставки, почитувајќи ги одредбите од Законот за јавни набавки. 

 

Набавките на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со сметкопотврди во 

случај кога за расходите не може да се издаде фактура и само во ограничени 

поединечни износи во противвредност од 6.000,00 денари каде задолжително мора да  

биде приложено фискална сметка ,при што расходите треба да бидат класифицирани по 

соодветни расходни конта. 

 

Член 29 

Во буџетот на општината за финансирање на непланирани или помалку планирани 

расходи можат да се планираат средства како постојана и тековна резерва. 

Постојаната и тековната резерва не може да надмине 3% од вкупно планираните 

средства во основниот буџет на општината. 

 

Закористење на средствата  на резервите од став1 на овој член одлучува советот на 

општината, а ги извршува градоначалникот. 
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По исклучок од став 3 на овој член, за користење на средствата од резервите во износ 

од најмногу од 50.000,00 денари одлучува градоначалникот. 

 

Одобрените средства во постојаната буџетска резерва се користат за отстранување на 

последиците од елементарни непогоди, епидемии и еколошки катастрофи и не можат 

да се намалат со прераспределба во тековната година,а доколку се недоволни можат да 

се зголемат со прераспределба. 

 

Одобрените средства во постојната буџетска резерва се користат за непредвидени 

случаи за кои во буџетот не се планирани средства или одобрените средства се 

недоволни. 

 

Градоначалникот на општината му поднесува на советот на општината Годишен 

извештај за користењето на средствата од резервите. 

 

 

 

 

Член 30 

Средствата утврдени во Буџетот на општината и распределени во пооделните програми 

и подпрогарами ги извршува градоначалникот на општината. 

 

 

 

 

Член 31 

Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени или се наплатени 

во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе наплатениот износ се враќа 

првенствено на товар на видот на приходите на кои се уплатени ,а доколку такви 

приходи нема, тогаш на товар на другите приходи на Буџетот. 

 

Повратот на погрешно,на повеќе уплатените односно наплатените приходи се врши со 

решение на градоначалникот, освен во случаи каде надлежноста припаѓа на други 

органи. 
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Член 32 

Буџетот на општина Македонски Брод се извршува од 01.01.2014  до 31.12.2014 година. 

 

Член 33 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето и ќе биде објавена во “Службен  

гласник “ на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.07-800/3                                                                                             Совет на општина 

 28.10.2014 год.                                                                                      Македонски Брод 

                                                                                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот за 

2014 година и изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2014 година 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот за 

2014 година и изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2014 година, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 

 

Милосим Војнески с.р 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  28 октомври 2014 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод , К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај   

за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод , К2 квартален 

извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за 

промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за 2014 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 800/4                                   Совет на општина Македонски Брод 

      28.10.2014 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.10.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за донесување на урбанистичко планска документација со која ќе се изврши 

вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Горни Манастирец (КО Манастирец) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се донесе урбанистичко планска документација со која ќе се 

изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од локално значење согласно 

Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Горни Мананстирец  

 (КО Манастирец) 

 

Член 2 

  Потребата од донесувањето на урбанистичко планска документација од член 1 на оваа 

Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни објекти 

изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на физички и 

правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за донесување на урбанистичко планска документација 

согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши планирање на 

просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр: 07- 800/ 5 

28.10.2014г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател, 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник 

на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за донесување на урбанистичко  планска  

документација со која ќе се изврши вклопување  во просторот на бесправно 

изградени објекти во н.м Горни Манастирец  (КО Манастирец)  

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за донесување на урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши вклопување во просторот на бесправно 

изградени објекти во н.м Горни Манастирец (КО Манастирец), што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески  с.р.  
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Закон за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на Р.М бр.05/02), 

член 21 Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник на општина Македонски Брод бр.2/03) 

и член 2 став 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко 

планска документација (Сл.весник на РМ бр.162/12 год.),Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 28.10.2014 година, донесе: 

О Д Л У К А 

за изменување и дополнувањље на урбанистичко планска документација со која  

ќе се изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти во  

н.м.Здуње (КО Здуње) 

Член 1 

  Со ова Одлука се утврди да се врши изменување и дополнување  урбанистичко планска 

документација со која ќе се изврши вклопување во просторот на бесправно изградени објекти од 

локално значење согласно Законот за постапување со бесправно изградени објекти, во нас.м. Здуње  

(КО Здуње) 

 

Член 2 

  Потребата од изменување и дополнување на урбанистичко планска документација од член 1 

на оваа Одлука е утврдена во постапката по барања за утврдување на правен статус на бесправни 

објекти изградени на подрачјето на општина Македонски Брод кои се поднесени од страна на 

физички и правни лица. 

Член 3 

  Се задолжува Одделението за урбанизам и заштита на животната средина - Општина 

Македонски Брод да спроведе постапка за изменување и дополнување на урбанистичко планска 

документација согласно Законот за просторно и урбанистичко планирање со која ќе се изврши 

планирање на просторот. 

 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на донесувањето,а ќе се објави во 

Сл.гласник на општината Македонски Брод 

 

Бр: 07-800/6 

28.10.2014г. 

Совет на Општина Македонски Брод 

            Претседател, 

         Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  (Сл.Весник 

на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на урбанистичко   

планска документација со која ќе се изврши вклопување  во просторот 

 на бесправно изградени објекти во н.м Здуње (КО Здуње)  

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на урбанистичко  

планска документација со која ќе се изврши вклопување  во просторот на бесправно 

изградени објекти во н.м Здуње (КО Здуње), што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески  с.р.  
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од  Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 28.10.2014 година, донесе 

 

 О   Д   Л   У   К   А 

За ослободување од плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за 

изградба на станбена зграда за социјални станови во Македонски Брод 

 

Член 1 

       Инвеститорот РМ-АД за изградба и стопанисување со станбен простор и деловен 

простор од значење за Републиката - Скопје се ослободува од обврските за плаќање 

надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на станбена зграда за 

социјални станови во Македонски Брод  во износ од  321.230,00(тристадваесет и една 

илјада двеста и триесет)  денари, надоместок што припаѓа на Општина Македонски Брод и 

тоа за делот како стамбен простор, а за деловниот простор во износ од 

456.318,00(четрстопедесетишест илјади тристаосумнаесет) денари да се уплати на жиро-

сметка на општина Македонски Брод. 

Член 2 

       Инвеститорот од член 1 на оваа Одлука се обврзува изградбата на објектите од 

комуникациска инфраструктурна мрежа (сообраќајници,паркиралишта,јавно осветлување, 

водоводна мрежа, фекална канализациона мрежа, атмосферска канализациона мрежа, 

ниско-напонска електрична мрежа и друга останата инфраструктура) да ја изведе со 

сопствени  средства и потоа да ја предаде на јавните претпријатија. 

Член 3 

        Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

      Број 07- 800 / 7                                                        Совет на општина Македонски Брод   

     28.10. 2014 година                                                               Претседател,   

      Македонски Брод                                                                 Дарко  Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за 

уредување на  градежно земјиште за изградба на стамбена зграда за социјални 

станови во Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за ослободување од плаќање надоместок за 

уредување на  градежно земјиште за изградба на стамбена зграда за социјални 

станови во Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески  с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржана на 

ден 28.10.2014 година, донесе 

 

 

 О   Д   Л   У   К   А 

За покренување на иницијатива за изменување и дополнување на  

Просторен план на Република Македонија 

 

Член 1 

       Се покренува иницијатива за изменување и дополнување на Просторниот план на 

Република Македонија во делот за предвидената акумулација „Калуѓерица“ на река 

Треска општина Македонски Брод поради оневозможување урбанизација и развој на 

регионот на река Треска и Мала река. 

Член 2 

        Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

 

      Број 07- 800 /8                                                         Совет на општина Македонски Брод   

       28.10 .2014 година                                                           Претседател,   

      Македонски Брод                                                                   Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за покренување на иницијатива за изменување  

и дополнување на Просторен план на  

Република Македонија  

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за покренување на иницијатива за изменување  

и дополнување на Просторен план на Република Македонија, што ја донесе 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 

година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески с.р. 
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       Врз основа на член 78 став 5, од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Сл. Весник 
на РМ бр. 51/05; 137/07; 91/09; 124/10; 18/11; 53/11; 144/12; 55/13; 163/13 и 42/14) и член 21, став 
1 од Статутот на општина Македонски Брод, а во врска со член 22, став 1 точка 1 и член 36 од 
Законот за локална самоуправа (Сл.Весник бр.05/02), Советот на општина Македонски Брод на 
седницата одржана на 28.10. 2014 година, донесе: 

 

О Д Л У К A 

За донесување на општ акт за село Ижиште, општина 

Македонски Брод за кое нема урбанистички план 

 

Член 1. 

 СЕ ДОНЕСУВА Општ акт за село Ижиште, општина Македонски Брод за кое нема 
урбанистички план. 

Член 2. 

               Општиот акт и Предлог- Одлуката која е одобрена од Комисијата назначена со решение 
број  09-772/1 од 15.10.2014  година од Градоначалникот на општина Македонски Брод и за истата 
е добиена Согласност од Министерство за транспорт и врски со број 14-14857/2 од 24.10.2014 
година не се објавуваат и се чуваат во Одделението за урбанизам и заштита на животната средина 
при Општина Македонски Брод. 

 

Член 3. 

              Предлог – Одлуката за Општ акт за село Ижиште, општина  Македонски Брод  е изготвена 
од правно лице БИЛД-ДООЕЛ Скопје  кое поседува лиценца согласно член 18 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 
53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14).  

 

 

Член 4. 

          Општиот акт за село содржи,  текстуален дел - Предлог Одлука , нумерички дел – табеларен 
приказ на планираните содржини издвоени по површина и намена на земјиштето  и  графички  
прилози : 

1. Пошироко опкружување и сообраќајна поврзаност........................................1:25000 
2. Граница на плански опфат и намена на земјиштето........................................1:2500 
3. Дигитализирани архивски оригинали на катастарски планови.......................1:5000 
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Член 5. 

          Графичкиот прилог од општиот акт е изработен на заверени  дигитализирани катастарски 
планови . 

 

Член 6. 

          Со Одлуката за Општ акт за село Ижиште, Општина Македонски Брод  се утврдува граница на 
плански опфат на село Ижиште со вкупна површина од 44,1 ха. Границата на селото графички и 
текстуално е опишана со дефинирани координати на сите прекршни точки. 

Планскиот опфат лежи на територијата која како крајни точки ги има следните координати: 

                         X                                       y                       X                                       y 

    x y 

T 1 508564,6 592744,5 

T 2 508570,9 592758,1 

T 3 508576,3 592772,8 

T 4 508594 592799,5 

T 5 508608,3 592821,6 

T 6 508611,5 592834,8 

T 7 508613,4 592845,9 

T 8 508610,7 592854,2 

T 9 508655,6 592855,5 

T 10 508684 592855,5 

T 11 508711,8 592855,4 

T 12 508717,7 592855,7 

T 13 508723,6 592856,4 

T 14 508743 592860,6 

T 15 508770,7 592871 

T 16 508786,7 592876,8 

T 17 508828,2 592889,6 

T 18 508845,7 592893,1 

T 19 508870,5 592898,5 

T 20 508892,4 592904,6 

T 21 508917,6 592910,1 

T 22 508935,7 592912,8 

T 23 508944,9 592914,8 

T 24 508990,9 592925,2 

T 25 509021,5 592931,8 

T 26 509034,6 592934,6 

T 27 509068,8 592947,5 

T 28 509076,3 592956,2 

T 29 509083,3 592959,2 

T 30 509093,4 592965,6 

T 31 509082 592979,6 

T 32 509112,3 593006,3 

T 33 509124,7 593021,7 

T 34 509141 593034 

T 35 509171,7 593042,4 
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T 36 509184,3 593051,7 

T 37 509205,6 593075,2 

T 38 509228,8 593106,9 

T 39 509244,8 593122 

T 40 509255,2 593128,2 

T 41 509273,3 593142,8 

T 42 509303,9 593160,8 

T 43 509324,7 593180,4 

T 44 509331,9 593188,1 

T 45 509339,9 593202,5 

T 46 509350,2 593229,6 

T 47 509361,8 593248,4 

T 48 509397,9 593322,1 

T 49 509430,2 593371,2 

T 50 509431,6 593369,7 

T 51 509439,5 593373,3 

T 52 509449,7 593378,6 

T 53 509464,2 593379,7 

T 54 509491,9 593375 

T 55 509500,3 593373,6 

T 56 509544,2 593368,6 

T 57 509607,1 593360,8 

T 58 509635,8 593358,1 

T 59 509651,9 593356,3 

T 60 509667,2 593353,3 

T 61 509679,9 593353,1 

T 62 509708 593348,9 

T 63 509731,9 593344,7 

T 64 509750,9 593344,2 

T 65 509756,5 593344,2 

T 66 509759,7 593340,9 

T 67 509774,1 593339,6 

T 68 509814,3 593328,8 

T 69 509856,3 593315 

T 70 509866,9 593316,7 

T 71 509869,1 593311,3 

T 72 509888,4 593305,4 

T 73 509891,9 593311,7 

T 74 509894,9 593319,2 

T 75 509895 593333,3 

T 76 509895,6 593342,2 

T 77 509896,9 593352,5 

T 78 509896,8 593367,5 

T 79 509897,8 593383,4 

T 80 509899,9 593403,2 

T 81 509903 593425,7 

T 82 509884,1 593425,9 

T 83 509875,3 593419,6 

T 84 509808,4 593424 

T 85 509799,9 593419,6 

T 86 509768,4 593427,4 

T 87 509740,3 593437,7 

T 88 509722,5 593445,5 

T 89 509701,5 593446 

T 90 509661,4 593440,8 

T 91 509625,4 593442,1 
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T 92 509617,7 593456,3 

T 93 509613,4 593460,7 

T 94 509605,8 593468,6 

T 95 509599 593477 

T 96 509593,7 593485,1 

T 97 509592,4 593493 

T 98 509593,2 593505,8 

T 99 509591 593515,5 

T 100 509581,5 593532 

T 101 509575 593544,6 

T 102 509571,4 593544,3 

T 103 509564,4 593552,9 

T 104 509551,4 593546,4 

T 105 509441,9 593469,3 

T 106 509393 593455,6 

T 107 509405,7 593425,2 

T 108 509426 593425,9 

T 109 509412,2 593417,1 

T 110 509410,4 593404,8 

T 111 509364,1 593311,4 

T 112 509348,8 593269,6 

T 113 509329,1 593242,6 

T 114 509317,4 593220,1 

T 115 509094,7 593022 

T 116 509058 592999,4 

T 117 509005,8 592973,7 

T 118 508997 592970,3 

T 119 508957,9 592956,4 

T 120 508923,8 592944,7 

T 121 508893,1 592931,2 

T 122 508904,9 592924,3 

T 123 508891,5 592923,1 

T 124 508883,6 592919,9 

T 125 508837,1 592910,6 

T 126 508812,6 592903,1 

T 127 508803,7 592900,6 

T 128 508787,1 592896,5 

T 129 508775,6 592894,3 

T 130 508764,2 592886,1 

T 131 508746,5 592876,4 

T 132 508731,4 592873,3 

T 133 508726,8 592872,1 

T 134 508720,1 592870,4 

T 135 508712,5 592870,1 

T 136 508700,7 592869,8 

T 137 508679,5 592869,1 

T 138 508662,1 592870,1 

T 139 508631,7 592870,8 

T 140 508601,3 592871,6 

T 141 508588,6 592871,7 

T 142 508588,9 592877,8 

T 143 508572,5 592890,1 

T 144 508568 592894,8 

T 145 508558,2 592905,3 

T 146 508549 592922 

T 147 508528,8 592950,6 
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T 148 508524,4 592977,9 

T 149 508520 593005,3 

T 150 508512,3 593046,7 

T 151 508500,8 593033,7 

T 152 508483,5 593020,2 

T 153 508474,2 593013,2 

T 154 508463,9 593020,7 

T 155 508430,7 593000 

T 156 508407,8 592987,3 

T 157 508391,1 592984,8 

T 158 508374,5 592982,3 

T 159 508352,5 592974,2 

T 160 508341 592974,2 

T 161 508326,8 592973,3 

T 162 508298,5 592974,5 

T 163 508287,1 592962,9 

T 164 508255,3 592954,8 

T 165 508239,8 592956,5 

T 166 508234,1 592942,2 

T 167 508228,4 592927,9 

T 168 508224,1 592914,6 

T 169 508218,4 592895,8 

T 170 508209,8 592875,6 

T 171 508211,4 592872,2 

T 172 508177,3 592848,9 

T 173 508146,6 592833,5 

T 174 508102,4 592811,9 

T 175 508098,9 592810,1 

T 176 508087,2 592804,7 

T 177 508077,5 592822,9 

T 178 508065,6 592850,4 

T 179 508064,2 592865,6 

T 180 508065,6 592877,6 

T 181 508063,2 592889,6 

T 182 508101,1 592897,7 

T 183 508103,8 592897,2 

T 184 508111,1 592895,6 

T 185 508108,4 592898,7 

T 186 508088 592931,6 

T 187 508071 592960,6 

T 188 508059,9 592977,6 

T 189 508040,6 592967,2 

T 190 508030,2 592977 

T 191 508018,4 592985,8 

T 192 508013,8 592985,8 

T 193 507999,2 592992,3 

T 194 507984,6 592998,8 

T 195 507984,5 593000,1 

T 196 507966 593016,3 

T 197 507971,4 593023,6 

T 198 507969,5 593031,3 

T 199 507964,2 593034 

T 200 507953 593036,3 

T 201 507950,9 593042,7 

T 202 507953,1 593047,3 

T 203 507957 593052,6 
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T 204 507956,9 593057 

T 205 507950,8 593063,5 

T 206 507946,9 593066,5 

T 207 507939,5 593072,1 

T 208 507936,9 593080 

T 209 507937,2 593085,8 

T 210 507938,2 593091,8 

T 211 507936,9 593101,6 

T 212 507940 593120,4 

T 213 507939,9 593151,7 

T 214 507941,6 593174 

T 215 507943,3 593196,4 

T 216 507914,3 593220,6 

T 217 507906,4 593238,9 

T 218 507886,3 593264,1 

T 219 507869,9 593286,4 

T 220 507854,6 593302,5 

T 221 507838,9 593317,6 

T 222 507832,6 593322,9 

T 223 507824,8 593322,4 

T 224 507809,8 593319,3 

T 225 507794,1 593312 

T 226 507785,2 593306,1 

T 227 507780,5 593308,9 

T 228 507777 593317 

T 229 507768,9 593330,2 

T 230 507765,9 593334,3 

T 231 507761,1 593339,4 

T 232 507758,1 593349,9 

T 233 507754,2 593361 

T 234 507751,5 593380,4 

T 235 507750,8 593398,8 

T 236 507747,3 593418,1 

T 237 507742,9 593428,8 

T 238 507741,1 593434 

T 239 507725,2 593458,5 

T 240 507724,1 593462,5 

T 241 507717,8 593472,2 

T 242 507711,6 593489,7 

T 243 507709,4 593498,4 

T 244 507707,2 593507,1 

T 245 507705,7 593517,5 

T 246 507706,2 593530,6 

T 247 507709,2 593546 

T 248 507704,4 593579,4 

T 249 507701,9 593599,6 

T 250 507699,4 593629,9 

T 251 507697,2 593651,2 

T 252 507728,3 593659,2 

T 253 507732 593660,9 

T 254 507733,4 593673,5 

T 255 507733,2 593681,6 

T 256 507730,4 593694,9 

T 257 507732 593708,2 

T 258 507732,1 593729,6 

T 259 507737,1 593739,9 
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T 260 507744,4 593751,3 

T 261 507755,2 593765,5 

T 262 507751,1 593768 

T 263 507735,3 593773,5 

T 264 507737,8 593776,6 

T 265 507740,1 593789,5 

T 266 507741 593794,8 

T 267 507745,9 593809,5 

T 268 507750,3 593808 

T 269 507754,5 593803,5 

T 270 507766,7 593808 

T 271 507784,2 593816,3 

T 272 507792,4 593811,5 

T 273 507796,1 593812,6 

T 274 507789,8 593824,4 

T 275 507780,4 593832,2 

T 276 507777,5 593836,5 

T 277 507772,4 593842,8 

T 278 507767,9 593853,1 

T 279 507766,6 593863,8 

T 280 507765,7 593870,3 

T 281 507764,3 593878,6 

T 282 507765,6 593891,3 

T 283 507763,7 593894,2 

T 284 507760,8 593904,2 

T 285 507748,9 593903 

T 286 507745,8 593902,6 

T 287 507744,9 593907,6 

T 288 507742,5 593912,7 

T 289 507738,5 593911,8 

T 290 507720,1 593921 

T 291 507711,6 593914,2 

T 292 507709,4 593907,7 

T 293 507708,1 593901,1 

T 294 507703 593890,5 

T 295 507697,5 593880,8 

T 296 507691 593870 

T 297 507687 593866,1 

T 298 507679,1 593858,7 

T 299 507671,6 593849,3 

T 300 507662 593832,9 

T 301 507658,8 593826,9 

T 302 507650,3 593818,1 

T 303 507644,9 593822 

T 304 507634,3 593830,6 

T 305 507626 593836 

T 306 507615,6 593846 

T 307 507610,4 593849,9 

T 308 507606,4 593858,4 

T 309 507602,2 593864 

T 310 507597,9 593871,3 

T 311 507586,2 593884,8 

T 312 507577,1 593891,3 

T 313 507574,7 593900,8 

T 314 507574 593911,7 

T 315 507572 593923,4 
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T 316 507570,8 593928,5 

T 317 507568,3 593937,8 

T 318 507572,2 593938,5 

T 319 507568 593954 

T 320 507572,1 593963,2 

T 321 507577,2 593971,1 

T 322 507598,6 593988 

T 323 507607 593991,4 

T 324 507601,7 594013,4 

T 325 507588,2 594002,4 

T 326 507575,6 594016,7 

T 327 507569,5 594010,8 

T 328 507559,3 594022,7 

T 329 507546,7 594038,4 

T 330 507524,5 594059,5 

T 331 507519,9 594064 

T 332 507499,8 594080,8 

T 333 507468,8 594108,2 

T 334 507458,2 594117 

T 335 507457,3 594112,9 

T 336 507454,4 594098,3 

T 337 507453,4 594079,8 

T 338 507458,5 594071,7 

T 339 507445,3 594071,5 

T 340 507451 594066,9 

T 341 507431,9 594050,2 

T 342 507442 594038,6 

T 343 507420,9 594034,8 

T 344 507411,4 594033,4 

T 345 507414,4 594012,1 

T 346 507421,1 594013,2 

T 347 507425,9 594008,6 

T 348 507427,1 594001,7 

T 349 507429,8 593993,1 

T 350 507435,7 593980,9 

T 351 507433,7 593973,7 

T 352 507427,5 593961,2 

T 353 507403,3 593952,4 

T 354 507405,5 593944,8 

T 355 507399,7 593932,7 

T 356 507381,4 593904,1 

T 357 507377,9 593900,1 

T 358 507377,7 593893,5 

T 359 507369,3 593888,6 

T 360 507382,4 593886,2 

T 361 507394,2 593882,9 

T 362 507397,5 593882,6 

T 363 507403,7 593882,2 

T 364 507408,6 593872,5 

T 365 507402 593845,7 

T 366 507395 593824,3 

T 367 507367,1 593783,5 

T 368 507379 593774,9 

T 369 507384,3 593770,1 

T 370 507388,9 593769,9 

T 371 507403,6 593772 
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T 372 507412,7 593769,6 

T 373 507423,7 593767,2 

T 374 507443,2 593761,9 

T 375 507452,8 593755,9 

T 376 507471,7 593748 

T 377 507466,6 593735,3 

T 378 507457,1 593710,4 

T 379 507451,3 593692,7 

T 380 507453 593680,8 

T 381 507455 593674 

T 382 507456,8 593669,3 

T 383 507484,7 593705,3 

T 384 507506,1 593735,5 

T 385 507515,4 593755,1 

T 386 507522,4 593777,4 

T 387 507552,2 593760,3 

T 388 507573 593767,2 

T 389 507574,8 593755,5 

T 390 507581,9 593745,1 

T 391 507587,1 593735,6 

T 392 507596,3 593728 

T 393 507606,7 593718,3 

T 394 507607 593702,3 

T 395 507609,7 593679,6 

T 396 507611,8 593669,6 

T 397 507614 593659,5 

T 398 507621,1 593640,3 

T 399 507628,1 593623,7 

T 400 507634,9 593611,3 

T 401 507642,1 593600,8 

T 402 507654,2 593586,5 

T 403 507662,5 593552,9 

T 404 507668,7 593521 

T 405 507674,3 593503,9 

T 406 507688,4 593484,4 

T 407 507706,1 593450,9 

T 408 507716,3 593427 

T 409 507720,5 593414,2 

T 410 507720,8 593403,3 

T 411 507724,7 593383 

T 412 507733,2 593363,3 

T 413 507739,4 593349,4 

T 414 507741 593346 

T 415 507747,3 593341,4 

T 416 507753,7 593335,3 

T 417 507762,2 593325,8 

T 418 507764,9 593319,5 

T 419 507767,5 593315,4 

T 420 507769,9 593311,9 

T 421 507776,5 593295,7 

T 422 507787,8 593296,7 

T 423 507811,6 593311,3 

T 424 507822,5 593314,5 

T 425 507842,6 593300,1 

T 426 507856,7 593284,7 

T 427 507872,2 593266,2 
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T 428 507889,3 593244,1 

T 429 507896,8 593235,5 

T 430 507903,7 593224 

T 431 507905,4 593225,5 

T 432 507901,6 593198,7 

T 433 507899,1 593161,4 

T 434 507890,3 593123,7 

T 435 507890,8 593102,4 

T 436 507897,3 593079,7 

T 437 507905 593059,9 

T 438 507914,6 593039,1 

T 439 507925,3 593027,7 

T 440 507943,8 593016,6 

T 441 507950,7 593012,2 

T 442 507957,8 593005,6 

T 443 507965,9 592995,1 

T 444 507976,1 592992,4 

T 445 507983,1 592987,9 

T 446 507988,7 592984 

T 447 508002,1 592975,5 

T 448 508015,5 592961 

T 449 508024,8 592946,9 

T 450 508026,6 592933,3 

T 451 508040,9 592897,6 

T 452 508042,4 592886,6 

T 453 508040,6 592866,4 

T 454 508001,5 592810,7 

T 455 507985,4 592791,2 

T 456 507995 592777,4 

T 457 508002,2 592765,2 

T 458 507987,2 592752,9 

T 459 507974,6 592747,1 

T 460 507962,3 592745,5 

T 461 507943,8 592745 

T 462 507929,3 592743,4 

T 463 507918,3 592737,2 

T 464 507910,6 592731,2 

T 465 507896,2 592724,1 

T 466 507884,3 592719,8 

T 467 507859,7 592715,8 

T 468 507856,5 592720,7 

T 469 507855,1 592726,2 

T 470 507853,9 592729,9 

T 471 507852,5 592737,2 

T 472 507851,3 592742,6 

T 473 507850,7 592749,5 

T 474 507838,6 592747,2 

T 475 507832,5 592744,5 

T 476 507820,5 592776,3 

T 477 507817,6 592795,9 

T 478 507803 592845 

T 479 507793,8 592866,3 

T 480 507780,7 592892,1 

T 481 507765,2 592912,2 

T 482 507756,7 592926,1 

T 483 507750 592931,6 
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T 484 507747,7 592923,6 

T 485 507743,9 592922,3 

T 486 507727,2 592918,3 

T 487 507721,3 592916,3 

T 488 507714,3 592912,7 

T 489 507706,4 592908,8 

T 490 507698 592905,8 

T 491 507695,6 592904 

T 492 507678,2 592892,7 

T 493 507677,8 592891,9 

T 494 507677,9 592886,7 

T 495 507678,9 592876,3 

T 496 507679,8 592871,6 

T 497 507682,3 592865,6 

T 498 507685,2 592860,5 

T 499 507686,5 592858,9 

T 500 507689,6 592855,7 

T 501 507694,1 592852,4 

T 502 507700,8 592846,7 

T 503 507704,4 592841,4 

T 504 507708,8 592836,5 

T 505 507710 592831,5 

T 506 507710,2 592820,4 

T 507 507707,8 592812,7 

T 508 507706,1 592807,2 

T 509 507704,8 592804,4 

T 510 507703,9 592801 

T 511 507703,5 592796,4 

T 512 507678,7 592825,8 

T 513 507659,7 592793,6 

T 514 507662 592755,7 

T 515 507668,8 592726 

T 516 507670,6 592725,7 

T 517 507686,7 592726,4 

T 518 507702,8 592718,3 

T 519 507686,8 592707 

T 520 507687,5 592700,5 

T 521 507687,8 592689,1 

T 522 507685,7 592676,7 

T 523 507683,9 592666,4 

T 524 507681,6 592656,3 

T 525 507678,1 592645 

T 526 507687,8 592639,6 

T 527 507709,7 592634 

T 528 507725,1 592630,6 

T 529 507744,5 592628,9 

T 530 507792,4 592618,4 

T 531 507810 592619,3 

T 532 507829,5 592622,5 

T 533 507827,6 592610,1 

T 534 507830,8 592595,3 

T 535 507834,8 592585,5 

T 536 507838,4 592573,4 

T 537 507848,6 592560,7 

T 538 507854,7 592551,6 

T 539 507861,8 592539,2 
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T 540 507866,7 592528,1 

T 541 507870,2 592515,4 

T 542 507873,4 592507,2 

T 543 507884,7 592488,7 

T 544 507887,7 592482,4 

T 545 507890,7 592478,1 

T 546 507894 592473,8 

T 547 507897,6 592468,8 

T 548 507902,6 592462,6 

T 549 507907,6 592456,1 

T 550 507928,2 592470,9 

T 551 507955,3 592486 

T 552 507988,1 592502,6 

T 553 508035,5 592519,9 

T 554 508041,7 592500,4 

T 555 508063,6 592439,6 

T 556 508066,5 592428 

T 557 508077,8 592407,8 

T 558 508082,1 592399,5 

T 559 508085,7 592395 

T 560 508089,2 592386,2 

T 561 508095,2 592377,4 

T 562 508171,3 592429,8 

T 563 508185,2 592439,1 

T 564 508273,4 592489,9 

T 565 508277,8 592484,5 

T 566 508289,4 592492 

T 567 508281,4 592501,1 

T 568 508274,2 592511,2 

T 569 508256,3 592531,4 

T 570 508233,2 592557,4 

T 571 508260,9 592586,9 

T 572 508288,8 592615,8 

T 573 508311,6 592628,5 

T 574 508335,5 592637,8 

T 575 508358,7 592641,6 

T 576 508367,8 592642,6 

T 577 508390 592649 

T 578 508402,5 592653,4 

T 579 508416,7 592658,2 

T 580 508414,9 592664,3 

T 581 508413,8 592667,4 

T 582 508474,7 592678,2 

T 583 508497,9 592663,9 

T 584 508506,2 592658,7 

T 585 508520,5 592650,9 

T 586 508522,4 592646,7 

T 587 508526,3 592641,3 

T 588 508530,8 592637,1 

T 589 508534,3 592628,2 

T 590 508538,5 592628 

T 591 508535,2 592644,8 

T 592 508536,4 592650,7 

T 593 508537,8 592659,5 

T 594 508543,2 592672 

T 595 508547,9 592693,9 
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T 596 508558,3 592719,2 

 

          Границата на планскиот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни  точки, 
означени со редни броеви од 1 до 596 а за секоја точка табеларно се дадени параметрите по x и y 
координати.  

 

Член 7. 

          Со општиот акт се утврдуваат групите на  класи на намени во рамките на планскиот опфат со 
име за секоја наменска зона пооделно согласно  член 30 од Правилникот за  стандарди и 
нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на Р.М, бр. 63/12 , 126/12, 19/13, 95/13 и 
37/14). 

 Во рамките на планскиот опфат на село Ижиште, Општина Македонски Брод се утврдени 
повеќе групи на класи на намена: 

А -  Домување, 

А0 - домување во посебен режим 
А1 - домување во станбени куќи (селски стопански дворови) 
A3 - групно домување 
А4 - времено сместување 
 

Б – Комерцијални и деловни намени 

Б1 – мали комерцијални и деловни намени 
Б2 – големи трговски единици / трговски објекти, пазари, сервисни дејности 
Б3 – големи угостителски единици 
Б4 – деловни простори 
Б5 – хотелски комплекси 
Б6 – градби за собири 
 

В – Јавни институции 

В1 – образование и наука  
В2 – здравство и социјална заштита 
В3 – култура  
В4 – државни институции  
В5 – верски институции 

 

Г -  Производство, дистрибуција и сервиси, 

Г2 – лесна индустија 
Г3 – сервиси 
Г4 – стоваришта 
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Е -Инфраструктура, 

Е1 - комунална инфраструктура 
Е2 – комунална супраструктура 
 

и површини наменети за сообраќајници и водени површини. 

општина: Македонски Брод

ОПШТ АКТ ЗА СЕЛО ИЖИШТЕ

дата: октомври 2014
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БИЛД Д.О.О.Е.Л. - Скопје

 

Заштитниот појас на водените површини ќе се дефинира дополнително со одлука на Совет на 

Општината. 

Член 8. 

       Со Предлог – Одлуката за  Општ акт за село Ижиште се дефинирани сите постојни влезни и 
излезни правци во селото и неговата сообраќајна поврзаност со поширокото опкружување,     

        Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Ижиште се дефинира пристапот до градбите и 
начинот на решавање на стационарниот сообраќај, кој треба да е во согласност со Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр. 63/12 , 126/12, 19/13, 
95/13 и 37/14). 

Регионалниот пат Р1303 Кичево – Македонски Брод  претставува влезно излезен патен 

правец во населеното место с.Ижиште. По донесување на Општиот акт за с.Ижиште од страна на 

Советот на општина Македонски Брод потребна е согласност од надлежен орган за 

прекатегоризација на  дел од регионалниот пат Р1303 во магистрална улица низ населено место- 
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село .Прекатегоризацијата на регионалниот пат П1303 се однесува за делот кој влегува во 

планскиот опфат од Општиот акт за с.Ижиште. 

Паркирањето на моторните возила се предвидува да се решава во склоп на градежните 

парцели во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за Урбанистичко планирање 

(чл.59 и 61, Сл. Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14). 

         Доколку не е обезбеден колски пристап до парцелата и ако инвеститорот не може сам да го 
обезбеди, не може да се утврдат услови за градба. 

Член 9. 

           Утврдувањето на условите за градба на објектите во рамките на утврдените наменски зони 
во графичкиот приказ, се врши според конкретните услови на лице место, одредбите на оваа 
одлука, законот за просторно и урбанистичко планирање и подзаконските акти кои произлегуваат 
од истиот закон. 

Член 10. 

          Формирањето на градежната парцела, површината за градба, висината на објектите, 
процентот на изграденост и коефициент на искористеност  да се во согласност со Правилникот за 
стандарди и нормативи за урбанистичко планирање.    

           При формирањето на градежните парцели потребно е да се почитуваат имотно правните 
односи, односно  една или повеќе катастарски парцели да преставуваат градежна парцела.        

           Површината за градење може да се протега во рамки на една или повеќе катастарски 
парцели, при што минималното растојание од површината за градење  до границата на парцелата 
кон постоечката сообраќајница не треба да е помало од три (3) метри, согласно член  84-а од 
Правилникот за изменување и дополнување на правилникот за ст андарди и нормативи за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ, бр.37/14). 

 

Член 11 

           Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Ижиште се дефинира просторната организација и 
условите за градење во селско стопански двор.  

            Во рамките на градежните парцели со класа на намена А1 (домување во станбени куќи – 
селско стопански дворови) освен објектот за домување, можат да се предвидат и помошни градби 
во функција на селско стопанскиот двор (штали, складишта, гаражи и сл.)  

                                                                                Член 12            

           Со Предлог – Одлуката за Општ акт за село Ижиште се дефинира начинот на реализација на 
инфраструктурните водови и градби.  

            Постојната инфраструктурна мрежа ( водовод, канализација и електрика) да овозможи да се 
приклучи на мрежата секој објект со основна група на класи на намена А- домување, Б – 
комерцијални и деловни намени, В – јавни институции, Г – производство, дистрибуција и сервиси 
и Е - инфраструктура. 

          За  објектите со група на класа на намена Г- производство,дистрибуција и сервиси,доколку 
капацитетите на постојната инфраструктура не задоволуваат се изработува Проект за 
инфраструктура. 
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            Проект за инфраструктура се изработува согласно член 51-а од Законот за просторно и 
урбанистичко планирање, (Сл. Весник на РМ, бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 
144/12, 55/13, 163/13 и 42/14) 

Член 13 

 Општиот акт за село Ижиште содржи табели со Билансни споредбени показатели во кои се 
прикажани планираните површини по намена на земјиштето – наменските зони, во однос на 
постојните изградени површини. 

 

Член 14. 

 Сите параметри за уредување на просторот во планскиот опфат кои не се опфатени во 
приложените општи услови за изградба на просторот од овој Општ Акт, мора да бидат во 
согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на 
Р.Македонија бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13 и 37/14). 

Член 15. 

           Графичкиот прилог кој е составен дел на оваа Одлука, по нејзино донесување, се заверува 
од Градоначалникот на општина Македонски Брод и се доставува до органот на државната управа 
надлежен за вршење на работите од областа на уредување на просторот во електронски формат. 

Член 16. 

Комисијата формирана од Градоначалникот на општина Македонски Брод ја одобри Предлог- 

Одлуката за утврдување на услови за начинот на градење во село Ижиште, општина Македонски Брод за 

кое нема урбанистички план и му предлага на Градоначалникот на општина Македонски Брод во 

идентична форма да ја предложи на донесување до Советот на општина Македонски Брод. 

Член 17 

           Одредбите на оваа Одлука се применуваат до донесување на Урбанистички план  за село 
Ижиште.  

 Член 18. 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Сл.гласник на 
општината Македонски Брод. 

 

Бр.07- 800 /9       Совет на општина Македонски Брод 

               28.10. 2014 год.      П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                                                 Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва (Сл.Весник 

на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод Градоначалникот на 

општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за донесување на општ акт за село Ижиште, општина 

Македонски Брод за кое нема урбанистички план  

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за  донесување на општ акт за село Ижиште, општина 

Македонски Брод за кое нема урбанистички план, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески  с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.10.2014 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За  набавка на јарбол за поставување на знаме на РМ 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука за потребите на општина Македонски Брод да се 

набави јарбол во висина од 15 м за поставување на знаме на Република Македонија. 

 

      Член 2 

За набавка на јарболот се овластува градоначалникот на Општина 

Македонски Брод да се спроведе набавка согласно Законот за јавна набавка и 

Законот за користење и располагање со движни ствари во сопственост на органите 

на државната управа. 

 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 07- 800/10 

28.10.2014 год    Совет на општина Македонски Брод 

                    П р е т с е д а т е л, 

       Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За прогласување на Одлуката за набавка на јарбол за поставување  

на знаме на РМ  

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за набавка на јарбол за поставување на знаме 

на РМ, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 28.10.2014 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 800 /11 

31 .10.2014 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                   
Милосим Војнески  с.р. 
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